

اجرای پویش ملی غربالگری فشارخون بالا و دیابت در شهرستان های کاشان و آران و بیدگل



سفر یک روزه وزیر به منطقه کاشان و بازدید از بخش های مختلف بیمارستان شهید بهشتی



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از بیمارستان های امام حسن (ع) و بیمارستان ثامن الحجج (ع) آران و بیدگل بازدید نمود

صفحه ۲



معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه از خرید دستگاه یو پی اس، خبر داد

صفحه ۵



مجلس انس با قرآن به همراه تقدیر از مقام آوران قرآنی، شامگاه دوشنبه مورخ ششم آذر ماه در آمفی تئاتر مرکزی دانشگاه برگزار شد

صفحه ۱۱



در راستای فراخوان گروه های سنی جهت ارائه خدمات بهداشتی در سه ماهه دوم سال جاری، از مراقبین سلامت و بهورزان فعال در این زمینه تقدیر شد.

صفحه ۸



آئین بزرگداشت روز دانشجو و تقدیر از ۱۳ کانون و تشکل دانشجویی فعال دانشگاه در آمفی تئاتر مرکزی دانشگاه برگزار شد

صفحه ۱۱



در راستای گسترش فرهنگ عمومی و ترویج اهداف جوانی جمعیت در جامعه، دیوار نویسی شعارهای جوانی جمعیت انجام شد

صفحه ۱۲

به مناسبت هفته دیابت: همایش غربالگری دیابت و فشارخون بالا در آران و بیدگل برگزار شد

صفحه ۷

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان به عنوان استاندار ابر نمونه دانشجویان مورد تقدیر قرار گرفت

صفحه ۹

۱۱۰ میلیارد ریال هزینه واکسن و سرم حیوان گزیدگی

صفحه ۸

اهدای عضو در کاشان ۵۰ درصد افزایش یافت



معاون درمان دانشگاه گفت: شاخص اهدای عضو در کاشان از ابتدای امسال تاکنون نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۰ درصد افزایش یافت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر عباس آزادی افزود: با ایثارگری و اعلام رضایت خانواده های اهداکننده مرگ مغزی و تلاش نیروهای بخش اهدا در دانشگاه علوم پزشکی کاشان بیمارستان ها و واحدهای شناسایی و فراهم آوری اعضای پیوندی امسال سه نفر اهدای عضو در کاشان داشته ایم.

ادامه در صفحه ۴

راه اندازی مجدد واحد شارژ دوره های باتری قلب با تعرفه دولتی در مرکز آموزشی درمانی بهشتی

صفحه ۵

توقیف یک واحد تولید کننده گلاب و انواع عرقیات گیاهی فاقد مجوزهای بهداشتی

صفحه ۶

راه اندازی مجدد بخش ERCP در بخش تصویربرداری مرکز آموزشی درمانی بهشتی



رئیس مرکز آموزشی درمانی شهید دکتر بهشتی کاشان از راه اندازی مجدد واحد ERCP در بخش تصویربرداری این مرکز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر سید رامین مدنی سرپرست بیمارستان گفت: بخش ERCP این مرکز که بدلیل خرابی دستگاه باعث شده بود تا وقفه ای در ارائه خدمات به بیماران ایجاد شود، با هدف درمان سریع بیماران و همچنین رفاه حال مراجعه کنندگان و پیگیری مسئولین این مرکز، مجدداً راه اندازی گردید.

دکتر مدنی افزود: این دستگاه ترکیبی از آندوسکوپی و رادیولوژی است که نه تنها در درمان، بلکه در تشخیص بسیاری از بیماری های پانکراتس، مجاری صفراوی، کیسه صفرا و کبد از آن استفاده می شود، ضمن اینکه این پروسه توسط پزشکان فوق تخصص گوارش، بدون نیاز به بیهوشی کامل صورت می گیرد در درمان از طریق ERCP از جراحی باز جلوگیری می شود. وی با اشاره به اینکه مسئولین و پرسنل این مرکز برای ارائه خدمات درمانی مطلوب به بیماران از هیچ کوششی دریغ نخواهند کرد، خاطر نشان کرد: امیدواریم با همکاری و تلاش های مسئولین محترم دانشگاه و این مرکز شاهد گسترش خدمات درمانی مطلوب به بیماران و مراجعین به این مرکز باشیم.

حضور دانشگاه در همایش و جشنواره فناوری های نوین آموزش پزشکی

صفحه ۲

تقدیر از عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان به عنوان پژوهشگر برگزیده کشوری

صفحه ۹



کسب رتبه درجه یک اعتبار بخشی بیمارستانی برای چندمین سال پیاپی توسط مرکز آموزشی درمانی شهید دکتر بهشتی

صفحه ۶

دستگاه اسپرومتری-نوار عملکردی در مرکز آموزشی درمانی تقوی راه اندازی شد

صفحه ۵

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کاشان: جای نگرانی برای تامین شیر خشک در کاشان وجود ندارد

صفحه ۶

راه اندازی کلینیک آموزش و پیگیری بیمار در بیمارستان شهید بهشتی

صفحه ۵

وزیر بهداشت در کاشان: هزینه درمان کودکان زیر هفت سال رایگان می شود

صفحه ۲

به کمک خیرین سلامت: راه اندازی واحد نوردرمانی کلینیک تخصصی و فوق تخصصی بیمارستان شهید بهشتی

صفحه ۶

در راستای قانون جوانی جمعیت صورت گرفت: ارائه امکانات رفاهی به دانشجویان متاهل دانشگاه

صفحه ۱۲

نشست معرفی داروی ریکالرسل به عنوان اولین دارو با پایه سلولی مجوز گرفته شده از سازمان غذا و داروی وزارت بهداشت

صفحه ۹

انتخاب مقاله عضو هیات علمی دانشگاه به عنوان اثر برگزیده دومین جشنواره ترجمان دانش با موضوع ایمنی، حوادث و بلایا

صفحه ۱۰

انتقاد تقاهم نامه همکاری فی مابین بیمارستان سیدالشهدا (ع) آران و بیدگل و دانشکده پیراپزشکی دانشگاه

صفحه ۷

اهدای عضو جوان ۳۷ ساله کاشانی به چند بیمار نیازمند زندگی دوباره بخشید

صفحه ۴

آئین میزبانی و استقبال از پیکر مطهر شهید گمنام در بیمارستان شهید بهشتی و مسجد بقیه الله الاعظم (عج) دانشگاه برگزار شد

صفحه ۷

بازارچه خیریه در دانشگاه برپا شد

صفحه ۱۰

ویژه نامه جوانی جمعیت این شماره از نشریه حیات را در آخرین صفحه مطالعه کنید

صفحه ۱۲

اخبار

حضور دانشگاه در همایش و جشنواره فناوری های نوین آموزش پزشکی



حرفه کلان منطقه ۷ آمایشی با مدیریت دانشگاه در همایش و جشنواره فناوری های نوین آموزش پزشکی (شیخ الرئیس) در دانشگاه علوم پزشکی ایران برپا شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این جشنواره دانشگاه علوم پزشکی کاشان مسئولیت تشکیل غرفه کلان منطقه ۷ را برعهده داشت و ۱۲ محصول آموزشی فناورانه خود را به همراه سایر نرم افزارها، شبیه سازها و اپلیکیشن های آموزشی که در دانشگاه های علوم پزشکی اصفهان، شهرکرد و یزد طراحی شده بود را در غرفه ارائه کرد.

نخستین همایش ملی فناوری های نوین آموزش پزشکی و جشنواره شیخ الرئیس با همکاری معاونت آموزشی وزارت بهداشت و مرکز تحقیقات راهبردی آموزش پزشکی در تاریخ یکم الی سوم آذرماه سال جاری در مرکز همایش های رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار گردید.

در این همایش آخرین دستاوردهای استفاده از فناوری های نوین در آموزش پزشکی توسط دانشگاه ها و شرکت های خصوصی ارائه شد.

حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی در سازمان برنامه و بودجه کشور



رئیس دانشگاه جهت پیگیری در خصوص راهکارهای جذب اعتبارات حوزه سلامت کاشان در سازمان برنامه بودجه کشور حضور یافت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر ساکی با حضور در عوش پور رئیس و معاونین دفتر امور سلامت این سازمان دیدار کرد.

رئیس دانشگاه در این دیدار تقویت و تسریع اعتبارات حوزه سلامت دانشگاه کاشان را خواستار شد.

همچنین دکتر ساکی رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان، اعتبارات لازم در خصوص تسریع در پرداخت مطالبات کارکنان، اعتبارات حوزه سلامت کاشان در سایر بخش های مالی، فنی، عمرانی و تجهیزاتی را نیز پیگیری کرد.

بیمارستان شهید بهشتی کاشان، دومین بیمارستان بزرگ استان اصفهان است



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سفر به کاشان گفت: بیمارستان شهید بهشتی کاشان با ۷۰۰ تختخواب، پس از بیمارستان الزهرا (س) اصفهان، دومین بیمارستان بزرگ استان اصفهان است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر بهرام عین اللهی، افزود: این بیمارستان که یکم بیمارستان آموزشی بسیار خوب است و پرسنل و پزشکان خوبی دارد که به بیمار خدمت می کنند به خاطر قدمت، مشکلاتی دارد که باید نسبت به برطرف نمودن آنها اقدام شود.

وی اظهار داشت: باید برای بهسازی و مناسب سازی تاسیسات بیمارستان بهشتی مساعدت و قضایی برای گسترش و استاندارد سازی

اورژانس این بیمارستان در نظر گرفته شود.

وزیر بهداشت در ادامه سفر به دانشگاه علوم پزشکی کاشان، با بازدید از بیمارستان امام حسن (ع) آرآن و بیدگل گفت: پیشرفت فیزیکی و ساختمانی این بیمارستان که قرار است ۱۱۲ تخت داشته باشد در حال اتمام است.

دکتر عین اللهی گفت: با تامین

بازدید وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از بیمارستان های امام حسن (ع) و بیمارستان ثامن الحجج (ع) آرآن و بیدگل



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی امروز پنجشنبه ۹ آذر ۱۴۰۲ به همراه رئیس و معاونین دانشگاه از فاز اول بیمارستان امام حسن (ع) و بیمارستان ثامن الحجج (ع) آرآن و بیدگل بازدید نمود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان در این بازدیدها، به بهره برداری از فاز اول بیمارستان امام حسن (ع) آرآن و بیدگل اشاره کرد و افزود: فاز اول این بیمارستان در دو طبقه و با بخش های تصویربرداری (سی تی اسکن و رادیولوژی)، آزمایشگاه، آسیب شناسی، بانک خون و فیزیوتراپی به بهره برداری رسیده است.

دکتر کورش ساکی گفت: فاز اول بیمارستان امام حسن (ع) آرآن و

بیدگل در زیربنای ۲۴۰۰ متر مربع و با ۲۰ تخت راه اندازی شده است.

وی، با اشاره به احداث این بیمارستان به همت دانشگاه علوم پزشکی کاشان و خیران سلامت ادامه داد: آغاز ساخت بیمارستان امام حسن (ع) آرآن و بیدگل در زیربنای ۱۳۸۸ متر مربع آغاز شد و ساخت بخش های مختلف این بیمارستان ادامه دارد.

دکتر ساکی اظهار امیدواری کرد: ۹۶ تخت برای این بیمارستان پیش بینی شده است که با کمک

وزیر بهداشت در کاشان: هزینه درمان کودکان زیر هفت سال رایگان می شود



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: در صورت تامین منابع مالی، هزینه درمان کودکان زیر هفت سال رایگان می شود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر بهرام عین اللهی در بازدید از ای سی یو اطفال گفت: پیگیر تامین منابع مالی مورد نیاز جهت رایگان نمودن خدمات درمانی برای کودکان زیر ۷ سال هستند.

وی افزود: در صورت تامین منابع مالی مورد نیاز این خدمات بصورت رایگان در اختیار کودکان و خانواده هایشان قرار خواهد

گرفت.

وی، در ادامه با اشاره به اینکه مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی کاشان در دهه ۶۰ راه اندازی شده است، تصریح کرد: خدمات قابل قبولی در این مرکز درمانی به

بازدید وزیر از بخش های مختلف بیمارستان بهشتی

کاشان از جمله بخش های اورژانس، داخلی و قلب بیمارستان، ای سی یو اطفال، picu در گفتگو با پرسنل این مرکز و رسیدگی

به مطالبات و درخواست آنها، از بیماران بستری در این بیمارستان نیز عیادت و از نزدیک در جریان روند خدمات درمانی به بیماران قرار

اخبار

نشست صمیمی وزیر بهداشت با مسئولین شهرستان و هیئت رئیسه دانشگاه



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در پایان سفر به کاشان با مسئولین شهرستان و هیئت رئیسه دانشگاه نشست صمیمی برگزار کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این نشست نائینی، کفیل نماینده مردم کاشان در مجلس شورای اسلامی، به بیان درخواست ها و نیازهای درمانی منطقه پرداخت.

اعضای هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی کاشان نیز در نشست صمیمی با وزیر بهداشت، به بیان مسائل و نیازهای حوزه تحت پوشش خود پرداختند.

وزیر بهداشت در این نشست با ارائه راهکارهای مناسب، برای تامین نیازهای بیان شده و برطرف نمودن مشکلات، قول مساعد داد.

تجدید میثاق وزیر بهداشت و درمان با شهدای گمنام دانشگاه



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به همراه رئیس دانشگاه، آخرین سلامت و جمعی از مسئولین دانشگاه و شهرستان های کاشان و آرآن و بیدگل امروز مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۹ در محل یادمان شهدای گمنام دانشگاه حضور یافت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر بهرام عین اللهی و هیات همراه در این مراسم ضمن قرائت فاتحه برای شهداء دوران دفاع مقدس به ویژه شهدای گمنام با آرمان های امام راحل (ره) و شهداء تجدید میثاق کردند.

جلسه هیات ممیزه دانشگاه تشکیل شد

جلسه هیات ممیزه دانشگاه با حضور رئیس دانشگاه و سایر اعضا روز شنبه ۱۸ آذرماه ۱۴۰۲ در سالن دکتر زارع تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این جلسه، اصول حاکم بر بازنگری آیین نامه ارتقا بررسی و پیشنهادات هیات ممیزه دانشگاه در ارتباط با بازنگری آیین نامه ارتقا برای ارسال به هیات اندیشه ورز در ستاد علوم و فناوری استان اصفهان جمع بندی شد.

تجهیزات برای بیمارستان امام حسن (ع) از سوی وزارت بهداشت، این مرکز در دهه فجر امسال به بهره برداری کامل می رسد.

وی تصریح کرد: بیمارستان ۹۶ تخت خوابی تازه تاسیس ثامن الحجج آرآن و بیدگل نیز که در حال حاضر فعال می باشد، نیاز به نیروی انسانی دارد که دانشگاه علوم پزشکی کاشان باید با تامین پزشک متخصص و فوق تخصص برای این مرکز به صورت چند روز در هفته، مشکل آن را حل نماید.

وزیر بهداشت افزود: با فعالیت کامل دو بیمارستان امام حسن و ثامن الحجج (ع) در آرآن و بیدگل، بیش از ۲۰۰ تخت به منطقه اضافه می شود که بخشی از مشکلات درمانی منطقه حل می شود.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در این نشست نائینی، کفیل نماینده مردم کاشان در مجلس شورای اسلامی، به بیان درخواست ها و نیازهای درمانی منطقه پرداخت.

بازدید وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از بیمارستان های امام حسن (ع) و بیمارستان ثامن الحجج (ع) آرآن و بیدگل

خیران و مردم این منطقه در آینده ای نزدیک تکمیل شود و خدمات با کیفیتی را به مردم این منطقه ارائه خواهد داد.

رئیس دانشگاه ادامه داد: بیمارستان ثامن الحجج نیز با زیربنایی به متر اژ ۷۸۰۰ مترمربع در چهار طبقه و با ۶۴ تخت در بخش های زنان و زایمان، رادیولوژی و تصویربرداری، اورژانس سرپایی، کلینیک تخصصی و آزمایشگاه احداث شده و در حال خدمت رسانی به مردم است.

وی، با اشاره به آغاز حملیات عمرانی این بیمارستان در سال ۸۸ گفت: بیمارستان ثامن الحجج آرآن و بیدگل نیز از محل اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی کاشان و با مشارکت خیرین سلامت شهرستان آرآن و بیدگل احداث شده است.

وزیر بهداشت در کاشان: هزینه درمان کودکان زیر هفت سال رایگان می شود

مردم ارائه می شود.

دکتر عین اللهی، ضمن حضور در بخش های مختلف مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی کاشان، در گفتگو با پرسنل این مرکز و رسیدگی به مطالبات و درخواست آنها، از بیماران بستری در این بیمارستان نیز عیادت و از نزدیک در جریان روند خدمات درمانی به بیماران قرار گرفت.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، امروز پنجشنبه ۹ آذر ۱۴۰۲ به همراه رئیس و معاونین دانشگاه از مرکز آموزشی درمانی شهید دکتر بهشتی بازدید نمود.

بازدید وزیر از بخش های مختلف بیمارستان بهشتی

کاشان از جمله بخش های اورژانس، داخلی و قلب بیمارستان، ای سی یو اطفال، picu در گفتگو با پرسنل این مرکز و رسیدگی

به مطالبات و درخواست آنها، از بیماران بستری در این بیمارستان نیز عیادت و از نزدیک در جریان روند خدمات درمانی به بیماران قرار

خبر

اجلاس مدیران روابط عمومی دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور آغاز شد



اجلاس مدیران روابط عمومی دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور و سازمان های تابعه وزارت بهداشت به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی ایران آغاز شد. به گزارش وید، این اجلاس با حضور مدیران روابط عمومی دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی، سازمان های تابعه و معاونت های وزارت بهداشت از امروز (شنبه) ۱۱ آذرماه در دانشگاه علوم پزشکی ایران آغاز شد و تا روز یکشنبه ۱۲ آذرماه ۱۴۰۲ ادامه دارد. روز نخست با سخنرانی دکتر پدram پاک آیین، دستیار رسانه ای وزیر بهداشت و رییس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، دکتر رحیمی، معاون توسعه مدیریت و منابع و همچنین دکتر جوانسرد، رییس مرکز تحول اداری وزارت بهداشت و برگزاری کارگاه های آموزشی، همراه خواهد بود.

برگزاری کارگاه های آموزشی کاربرد هوش مصنوعی در روابط عمومی، پلتفرم ویراستی و سامانه ملی دسترسی آزاد اطلاعات از برنامه های این اجلاس است.

گفتنی است حسن صفری، سرپرست روابط عمومی دانشگاه نیز در این اجلاس حضور دارد.

از دانشجویان برتر شاهد و ایثارگر تقدیر شد

به مناسبت روز دانشجو، از دانشجویان ممتاز شاهد و ایثارگر دانشگاه روز سه شنبه ۲۱ آذرماه سال جاری در سالن دکتر قریب تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، غلامرضا حیدری رئیس بنیاد شهید کاشان در این مراسم گفت: افتخار می کنیم که در خدمت خانواده های ایثارگران و فرزندان دانشجویی آنها هستیم و از خداوند بزرگ می خواهیم که توفیق خدمت بیشتر در این حوزه را به ما بدهد.

دکتر مصطفی جوادی مقدم مدیر ستاد شاهد دانشگاه نیز در این جلسه، با اشاره به برگزاری جشنواره ملی ایثار گفت: دانشجویان ممتاز می توانند با ارائه فرم های فرهنگی و پژوهشی در جشنواره ایثار شرکت کنند.

در پایان این مراسم از ۴۶ نفر از دانشجویان برتر هفتمین دوره جایزه ملی ایثار در مرحله دانشگاهی با اهدای هدایایی تقدیر به عمل آمد. گفتنی است: در این مراسم غلامرضا حیدری رئیس بنیاد شهید کاشان و مصطفی حسن یکی معاون فرهنگی بنیاد، دکتر مصطفی جوادی مقدم رئیس ستاد شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی کاشان، کارشناسان ستاد و دانشجویان حضور داشتند.

بیش از ۱۴۹ هزار نفر در پویش غربالگری فشار خون و دیابت در منطقه کاشان شرکت کرده اند



رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان، از مشارکت بیش از ۱۴۹ هزار نفر در پویش غربالگری فشار خون و دیابت در شهرستان های کاشان و آران و بیدگل تا پایان آذرماه خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر کورش ساکی، با اشاره به آغاز این پویش از ۲۰ آبان ماه با هدف غربالگری پرفشاری خون و دیابت همه افراد ۱۸ سال و بالاتر (متولدین قبل از ۱۳۸۴/۰۸/۲۰) گفت:

۱۴۹۵۰۰ نفر از این دو شهرستان در پویش ملی غربالگری دیابت و فشارخون بالا شرکت کردند. وی افزود: از این تعداد ۲۲۷۴ نفر مشکوک به فشارخون جدید، ۱۹۵۴ نفر مشکوک به دیابت جدید، ۴۴۸۴۵ فرد مبتلا به پیش فشارخون بالا و ۱۷۸۲۸ فرد مبتلا به پیش دیابت شناسایی و در مراکز خدمات جامع سلامت دانشگاه علوم پزشکی کاشان تحت پوشش مراقبت و درمان قرار گرفتند. دکتر ساکی، با بیان اینکه این تعداد، ۴۳ درصد جمعیت ۱۸ سال به بالای شهرستان های کاشان و آران و بیدگل را شامل می شود، تصریح کرد: در این پویش ملی افراد با تکمیل پرسشنامه ای در خصوص سابقه دیابت و فشار خون بالا دارای پرونده سلامت می شوند و در صورت تشخیص بیماری تحت کنترل و درمان قرار می گیرند.

وی با تأکید بر اینکه بیماری دیابت و بیماری پرفشاری خون از همین دست بیماری های خاموش هستند، ادامه داد: بیماران ممکن است سال ها از اینکه مبتلا هستند بی خبر باشند. از طرفی ممکن است برخی بگویند اینکه خوب است که یک بیماری بدون علامت باشد و رنجی نداشته باشد اما، باید یادآوری کرد که هرچند در ابتدا به ظاهر علامتی ندارند اما در درون بدن مشغول آسیب زدن هستند و زمانی که علامت دار می شوند ممکن است در نقاط مختلف بدن آسیب هایی را وارد کرده باشند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان یادآور شد: از این رو برای کمک به تشخیص زودهنگام بیماری خفته و پنهان پرفشاری خون و دیابت در جامعه، وزارت بهداشت تصمیم به راه اندازی پویش ملی «غربالگری وی با تأکید بر اینکه بیماری دیابت و بیماری پرفشاری خون از همین دست بیماری های خاموش هستند، ادامه داد: بیماران ممکن است سال ها از اینکه مبتلا هستند بی خبر باشند. از طرفی ممکن است برخی بگویند اینکه خوب است که یک بیماری بدون علامت باشد و رنجی نداشته باشد اما، باید یادآوری کرد که هرچند در ابتدا به ظاهر علامتی ندارند اما در درون بدن مشغول آسیب زدن هستند و زمانی که علامت دار می شوند ممکن است در نقاط مختلف بدن آسیب هایی را وارد کرده باشند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان، در پایان بیان اینکه بسیاری از بیماری های قلبی و عروقی با پیشگیری قابل کنترل است، افزود: دیابت و قند بالا هم زمینه ساز بیماری های کلیوی، آسیب بافت قلبی و عروقی و غیره است. وی، درخصوص نحوه اجرای بسیج ملی دیابت و فشارخون گفت: این طرح از طریق فراخوان و اطلاع رسانی همگانی از طریق رسانه ها و

اخبار

دومین جلسه شورای درمان برگزار شد



دومین جلسه شورای درمان با حضور سرپرست معاونت درمان، مدیران تیم های تامین اجتماعی، خدمات درمانی و نیروهای مسلح، روسا و مدیران بیمارستان های تابعه روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ در سالن شهید سلامت دکتر فرهاد این معاونت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، جلسه با هدف کاهش کسورات و تعامل با سازمان های بیمه گر برگزار گردید. در پایان جلسه در خصوص مشکلات بیمه ای مکاتبه شده توسط مراکز درمانی و نامه های رسیده از وزارت متبوع بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

اولین جلسه برنامه آموزشی ایمنی بیمار برگزار شد



اولین جلسه برنامه آموزشی ایمنی بیمار با حضور تیم آموزشی ایمنی بیمار معاونت درمان و مسئولین بهبود کیفیت و کارشناسان ایمنی مراکز آموزشی درمانی دولتی و خصوصی شهرستان کاشان و آران و بیدگل در روز دو شنبه مورخ ۲۰ آذرماه ۱۴۰۲ در سالن اجتماعات شهید دکتر فرهاد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این جلسه در خصوص اهداف برگزاری جلسه خط مشیها و نحوه برگزاری دوره آموزشی و مطالب مورد نظر بحث و گفتگو شد. لازم به ذکر است این دوره جدید آموزشی برحسب نیاز سنجی های انجام شده از مراکز درمانی و با هدف تقویت گسترش فرهنگ ایمنی بیمار و دسترسی به محیط امن درمان برای مراجعین به مراکز درمانی در نظر گرفته شده است که بصورت هفتگی در روزهای دوشنبه در محل معاونت درمان به همت کارشناس مسئول واحد ایمنی بیمار برگزار می گردد.

جلسه کارگاه مدیریت خطر حوادث و بلایا برگزار شد



به خودی خود منجر به ایجاد شرایط ناگوار و خارج از کنترل می شود اما در صورت برخورداری از سیستم مدیریت بحران همیشه می توان از گسترش بیشتر ابعاد فاجعه و متحمل شدن خسارات و تلفات بیشتر جلوگیری کرد که با توجه به این مهم خواستار آموزش کارمندان بصورت مداوم در این زمینه شد. سرپرست معاونت درمان دانشگاه دکتر عباس آزادی

در راستای کارگاه مدیریت خطر حوادث و بلایا جلسه ای با حضور رئیس دانشگاه و معاونین، روسای بیمارستانها و مدیران ستادی در سالن شهید دکتر زارع در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در ابتدا جلسه رئیس دانشگاه دکتر کورش ساکی ضمن خیر مقدم به کلیه حضار بیان نمودند که مدیریت بحران یکی از الزامات اجتناب ناپذیر کلیه سازمان ها، ارگان ها، ادارات دولتی و خصوصی در کشورها می باشد. وی بیان کرد وقوع بحران و حوادث ناگوار همیشه و همه جا

جلسه سامانه کارآمد دانشگاه برگزار شد



محمدی ضمن تأکید بر اهمیت سامانه کارآمد، خاطرنشان کرد که مدیران امور مالی مراکز درمانی می بایست فرایندهای مرتبط با سامانه کارآمد را به منظور پرداخت قانونمند و به موقع کارانه در اولویت کاری

جلسه سامانه کارآمد با حضور مدیر امور مالی دانشگاه و مسئولین امور مالی مراکز درمانی و دبیر کارگروه کارآمد دانشگاه در مورخ چهارم و نهم آذرماه در سالن شهید سلامت دکتر مجید فرهاد برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، به منظور آشنایی کامل با کلیات، تعاریف و ساختار اجرایی دستورالعمل های ابلاغی توزیع کارانه های پزشکان، اعضای هیات علمی و کارکنان غیر پزشکی و گروه پرستاری شاغل در مراکز درمانی ابلاغی از سوی وزارت متبوع موضوع جلسه بود. مدیر امور مالی دانشگاه مجید

نیز در این جلسه در خصوص وضعیت استراتژیک دانشگاه علوم پزشکی کاشان، در زمینه برانهای شیمیایی اتمی و ترافیکی، به نکاتی اشاره نموده و بیان کرد که مدیریت بحران یک بخش اساسی از مدیریت استراتژیک می باشد و اساسا سازمانهایی که در معرض بحران قرار دارند نیاز به آمادگی بیشتری دارند. وی اظهار کرد مدیریت بحران موثر نیازمند یک رویکرد منظم و نظام مند است که مبتنی بر هوشیاری، حساسیت مدیریتی و یک درک خوب از اهمیت برنامه ریزی دقیق و آمادگی سازمانی است که لازم است تمام مدیران می باشد.

روند اجرای سامانه کارآمد سال ۱۴۰۱ ارائه و در ادامه ضمن بیان تغییرات ایجاد شده در دستورالعمل کارانه سال ۱۴۰۲ بر لزوم ورود اطلاعات سال ۱۴۰۲ مراکز درمانی در سامانه مذکور تأکید نمودند. سپس مسئول درآمد دانشگاه مریم سعادت گزارشی تحلیلی از سهم پزشکان و تغییرات پلکان در دستورالعمل سالجاری را برای حاضرین ارائه نمودند. در پایان حاضرین در جلسه نقطه نظرات، پیشنهادات خود را ارائه نمودند و مقرر گردید کلیه مراکز ضمن تشکیل هیات اجرایی نسبت به عملیاتی نمودن سامانه کارآمد اقدام نمایند.

اهدای عضو جوان ۳۷ ساله کاشانی به چند بیمار نیازمند زندگی دوباره بخشید



جان ۱ تا ۸ نفر را از مرگ حتمی نجات داده و با اهدای بافت و نسوج خود ۱ تا ۵۳ نفر را از معلولیت رهایی بخشد. در پایان افزود: داوطلبان اهدای عضو می‌توانند با مراجعه به پورتال www.ehda.ir نسبت به تکمیل فرم و دریافت کارت اهدا اقدام کنند.

دکتر آزادی ضمن تسلیت به خانواده این جوان کاشانی و طلب خفران و رحمت الهی برای وی، از حرکت زیبا و انسان دوستانه خانواده اش در کمک به بیماران نیازمند، قدردانی و تشکر کرد. دکتر عباس آزادی در ادامه بیان نمود: هر فرد مرگ مغزی می‌تواند با اهدای ارگان‌های حیاتی خود

دکتر عباس آزادی با اشاره به اینکه این چهارمین اهدا عضو یک بیمار کاشانی در سال جاری می‌باشد تصریح کرد: متأسفانه علیرغم تلاش تیم پزشکی این مرکز برای نجات جان ایشان، مرگ مغزی وی مسجل شد و با رضایت خانواده وی، کلیه ها و کبد پیکر ایشان به بیماران نیازمند اهدا شد.

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: اعضای بدن زنده یاد ایوب حلوانی نیاسری جوان ۳۷ ساله کاشانی که بدلیل سانحه تصادف دچار مرگ مغزی شده بود، با رضایت خانواده اعضای بدنش اهدا شد و به چندین نفر جان دوباره بخشید. به گزارش روابط عمومی دانشگاه

ادامه از صفحه ۱

اهدای عضو در کاشان ۵۰ درصد افزایش یافت

وی اظهار کرد: از میان اهداکنندگان عضو، ۱ نفر زن و ۲ نفر مرد بوده‌اند، این افراد در رده سنی ۲۰ تا ۴۰ ساله بودند. معاون درمان دانشگاه بیان کرد: شاخص تعداد اهدای عضو در یک میلیون نفر (PMP) از ابتدای امسال تاکنون به ۱۰۲ درصد رسیده است که سال گذشته این عدد ۶۰ بود. جمعیت نزدیک به ۵۰۰ هزار نفری شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل، زیر پوشش خدمات بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی کاشان قرار دارد. شهرستان کاشان با جمعیت افزون بر ۳۶۶ هزار نفر در فاصله حدود ۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان و شهرستان آران و بیدگل با بیش از ۱۰۳ هزار نفر جمعیت در حدود ۲۱۵ کیلومتری اصفهان قرار دارد.

جلسه سرپرست اداره پرستاری با هیئت مدیره نظام پرستاری برگزار شد



جلسه ای با حضور سرپرست اداره پرستاری دانشگاه با اعضا هیئت مدیره نظام پرستاری کاشان روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ در سالن شهید سلامت دکتر فرهاد برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این جلسه اعضای هیئت مدیره نظام پرستاری در مورد انتظارات و خواسته‌ها و مطالبات پرستاران شاغل در دانشگاه، تامین نیروی انسانی پرستار، جایگاه قانونی نظام پرستاری و مدیریت پرستاری در دانشگاه و لزوم تبادل نظر و شرکت نمایندگان نظام پرستاری در جلسات سیاست‌گذاری دانشگاه در حوزه ی پرستاری صحبت کردند.

جلسه نظارت بر سقط های غیر قانونی برگزار شد



وی افزود: در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، نظارت بر سقط های غیرقانونی از اهمیت ویژه ای برخوردار است. دکتر آزادی همچنین بر ضرورت آموزش و آگاه سازی مردم در خصوص خطرات سقط های غیرقانونی تاکید کرد. در ادامه افسانه همتی گزارشی از تعداد دریافتی، مصرفی و موجودی داروی میزو پروستول بیمارستان ها و نحوه ثبت در سامانه sup med غذا و دارو ارائه داد. پس از بحث و تبادل نظر بین حاضرین مقرر شد استفاده از داروی میزو پروستول طبق دستورالعمل وزارتخانه و در راستای اجرای ماده ۵۸ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت توزیع و مصرف گردد.

در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت جلسه ای با حضور سرپرست معاونت درمان، نمایندگان معاونت غذا و دارو، سرپرست اداره بازرسی بیمارستان ها و روسای بیمارستان ها به همراه مسئول فنی دارو خانه بیمارستان ها و دیگر مدعوین در خصوص نظارت بر سقط های غیرقانونی و رفع مشکلات در رابطه با داروی میزو پروستول روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ در سالن شهید سلامت دکتر فرهاد معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی کاشان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این جلسه، دکتر عباس آزادی، سرپرست معاونت درمان دانشگاه بر ضرورت نظارت بر مراکز درمانی در راستای پیشگیری از سقط های غیرقانونی تاکید کرد.

کارگاه دو روزه مدیریت خطر حوادث و بلایا دانشگاه برگزار شد

کارگاه دو روزه با حضور سرپرست معاونت درمان دانشگاه، دکتر عباس آزادی و رئیس دانشکده پرستاری، دکتر محسن تقدسی و سرپرست اداره پرستاری دانشگاه علی اکبر صالحی و جمعی از مسئولین بیمارستان ها مورخ ۱۸ و ۱۹ آذر ماه سال جاری در سالن اجتماعات دانشکده پرستاری برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در ابتدا دکتر عباس آزادی گفت مدیریت خطر و حوادث و بلایا یکی از مهم ترین اقداماتی است که باید در هر جامعه ای انجام شود. وی افزود: با توجه به وقوع حوادث و بلایای مختلف در کشور، ضروری است که کارشناسان و متخصصان حوزه بهداشت و درمان با اصول و روش های مدیریت این حوادث آشنا باشند.

کمیته مدیریت بهره برداری از خدمات آزمایشگاهی دانشگاه برگزار شد



کمیته مدیریت بهره برداری از خدمات آزمایشگاهی با حضور سرپرست معاونت درمان و نمایندگان بیمارستان های دولتی و اداره امور آزمایشگاه معاونت درمان روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ در سالن شهید سلامت دکتر فرهاد معاونت درمان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این جلسه دکتر عباس آزادی ضمن تاکید در برگزاری مداوم این کمیته در بیمارستان ها، به مواردی مانند آموزش و آگاهی رسانی به پزشکان و کارکنان بالینی در مورد مبانی و اصول مدیریت بهره برداری از خدمات آزمایشگاه پزشکی و شفاف سازی اهداف، مزایا و چالش های تجویز منطقی آزمایش ها و همچنین تعیین مداخلات و اقدامات اجرایی، ارائه بازخورد به پزشکان در مورد انواع، تعداد، هزینه آزمایشات، اجرای فرمولری بیمارستانی در نرم افزارهای HIS با مشارکت پزشکان متخصص و ارائه بازخورد مناسب اشاره نمود.

در ادامه اعضاء جلسه، ضمن استقبال از موارد مطرحه، پیشنهادات و گزارش اقدامات انجام شده در مراکز درمانی خود ارائه کردند.

سرپرست معاون درمان دانشگاه از بخش رادیولوژی مرکز آموزشی درمانی شهید دکتر بهشتی بازدید کرد



سرپرست معاون درمان دانشگاه، در روز چهارشنبه، ۱۵ آذر ۱۴۰۲، از

بخش رادیولوژی بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این بازدید، دکتر عباس آزادی با حضور در بخش های مختلف رادیولوژی، از جمله رادیولوژی عمومی، رادیولوژی تخصصی، سی تی اسکن، ام آر آی و سونوگرافی، از روند ارائه خدمات درمانی به بیماران بازدید کرد. وی در جریان این بازدید با کادر درمانی و پرسنل بخش رادیولوژی دیدار و گفتگو کرد و ضمن تقدیر از زحمات آنان، بر ضرورت ارائه خدمات با کیفیت و استاندارد به بیماران تاکید کرد. دکتر آزادی همچنین در حاشیه این بازدید، با اشاره به اهمیت بخش رادیولوژی در تشخیص و درمان بیماری ها، گفت: بخش رادیولوژی مرکز آموزشی درمانی شهید دکتر بهشتی از تجهیزات و کادر درمانی مجرب و متخصص برخوردار است و در ارائه خدمات به بیماران نقش مهمی ایفا می کند. وی افزود: دانشگاه علوم پزشکی کاشان همواره در راستای ارتقای کیفیت خدمات درمانی تلاش می کند و در این راستا ضمن بررسی موارد مطرح شده نسبت به پیگیری و مرتفع نمودن مشکلات و کمبودها و نیازهای تجهیزاتی این بخش اقدامات لازم انجام شود.

راه اندازی مجدد واحد شارژ دوره‌های باتری قلب با تعرفه دولتی در مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی



سرپرست مرکز آموزشی، درمانی شهید بهشتی گفت: خدمات به بیماران دارای «پس میکرو» یا باتری قلب در این مرکز با تعرفه دولتی ارائه می‌شود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر سید رامین مدنی گفت: بیمارانی که از باتری قلب استفاده می‌کنند با مراجعه به بخش اکوکاردیوگرافی این مرکز می‌توانند شارژ دوره‌های باتری قلب خود را انجام دهند و نیازی به مراجعه به استان‌ها یا مراکز خصوصی ندارند. سرپرست مرکز آموزشی، درمانی شهید بهشتی با اشاره به اینکه انجام این خدمت توسط خانم دکتر عادلہ ملک‌پور فلوشیپ الکتروفیزیولوژی انجام می‌شود، افزود: باتری قلب یا همان «پس میکرو» که به آن ضریان ساز گفته می‌شود، از قطعه‌های کوچک کامپوتری مولد ضریان یا همان ژنراتور با طول عمری نسبتاً بالا ساخته شده است که با ارسال جریان الکتریکی از طریق سیم‌های مخصوص به نام «لید» می‌تواند ضریان قلب را تنظیم کند. دکتر مدنی گفت: بیمارستان شهید بهشتی یک مرکز دولتی است که با حضور متخصص و فوق تخصص قلب و عروق خدمات درمانی آنژیوگرافی، آنژیوپلاستی عروق قلبی اورژانسی و غیر اورژانسی، درمان‌های الکترو فیزیولوژیک قلبی و انواع جراحی‌های قلب باز را به بیماران قلبی ارائه می‌کند. بیماران گرامی می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت نوبت با شماره ۰۳۱۵۵۰۰۵۳۳۱ (واحد اکوکاردیوگرافی) تماس حاصل فرمایند.

راه اندازی کلینیک آموزش و پیگیری بیمار در بیمارستان شهید بهشتی

سرپرست بیمارستان شهید بهشتی از راه اندازی کلینیک آموزش و پیگیری بیمار در این بیمارستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر سید رامین مدنی سرپرست بیمارستان در خصوص راه اندازی این کلینیک گفت: واحد پرستاری آموزش و پیگیری بیمار با هدف آموزش خودمراقبتی و پیگیری پس از ترخیص بیماران مبتلا به بیماری‌های مزمن غیرواگیر (مانند دیابت، فشارخون بالا، سکنه مغزی، سکنه قلبی، بیماری‌های مزمن انسدادی ریه، نارسایی قلب، سرطان‌ها، نارسایی مزمن کلیه و ...) راه اندازی شده است. دکتر مدنی اظهار داشت: یکی از سنجش‌های مهم در ارتقاء رضایت‌مندی مراجعین و کاهش آمار مراجعات بعدی به بیمارستان، پیگیری‌های پس از ترخیص است که واحد پرستاری آموزش و پیگیری بیمار این وظیفه را اجرایی خواهد کرد. ایشان تصریح کرد: راه‌اندازی این واحد در بیمارستان، نشان از برنامه‌ریزی مدون و نگاه توسعه‌یافته مسئولان حوزه درمان و پرستاری است و با پتانسیل موجود در این مرکز درمانی، قطعاً نتایج مطلوبی از اجرای این طرح حاصل خواهد شد. دکتر مدنی ادامه داد: امیدواریم با تداوم روند بهسازی و تجهیز این مرکز درمانی شاهد افزایش رضایت‌مندی مراجعین و ارتقاء کیفیت خدمات باشیم. لازم به ذکر است واحد کلینیک آموزش و پیگیری بیمار این مرکز در طبقه همکف، روبروی واحد طب فیزیکی (اکوی سابق) واقع شده است.

کسب رتبه درجه یک اعتبار بخشی بیمارستانی برای چندمین سال پیاپی توسط مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی

گواهینامه اعتبار بخشی ملی
Certificate of Accreditation

SHAHID BEHESHTI
Governmental

Kashan University of Medical Science

Has met the requirements of Iran
National Hospital Accreditation, demonstrated compliance with the safety & quality standards and has been accredited.

بیمارستان شهید بهشتی
دولتی
کاشان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان

درجه یک
Grade 1

کد پیگیری: 3 / 1402 / kaums / 449 / 4311539
تاریخ: ۱۴۰۲/۰۲/۰۶

رعایت تعرفه مصوب هیئت وزیران در این بیمارستان الزامی است.
نصب این گواهینامه در معرض دید مراجعین الزامی است.
اعتبار این گواهینامه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۶ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ می‌باشد.
اعتبار این گواهینامه منوط به وجود پروانه بهره برداری معتبر می‌باشد.

خرید دستگاه یو پی اس توسط خیرین برای مرکز آموزشی درمانی شهید دکتر بهشتی



معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه از خرید دستگاه یو پی اس با ظرفیت ۱۲۰ کیلوولت آمپر برای مرکز آموزشی درمانی شهید دکتر بهشتی توسط خیر سلامت محمدرضا خدابخش، مدیر عامل شرکت سپیده فرش مشهد کاشان خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر نجات خیری پور گفت: شرکت سپیده فرش مشهد با خرید یک دستگاه یو پی اس برای دستگاه سی تی آنژیوگرافی بیمارستان شهید بهشتی کاشان، کمک شایانی به بهبود خدمات درمانی این بیمارستان کرد. وی افزود: این دستگاه یو پی اس به مبلغ سی میلیارد ریال خریداری و با ظرفیت ۱۲۰ کیلوولت آمپر، در مواقع قطع برق، برق مورد نیاز دستگاه سی تی آنژیوگرافی را تأمین می‌کند. وی گفت: امید داریم بتوانیم در کمترین زمان ممکن این دستگاه را وارد چرخه خدمت کنیم. دکتر خیری پور از اقدام خدابخشانه خیر محترم سلامت محمد رضا خدابخش برای خرید و اهدای دستگاه یو پی اس به بیمارستان شهید بهشتی کاشان قدردانی کرد. گفتنی است، دستگاه سی تی آنژیوگرافی یکی از تجهیزات مهم بیمارستان‌ها است که برای تشخیص و درمان بیماری‌های قلبی و عروقی استفاده می‌شود.

مرکز آموزشی درمانی شهید دکتر بهشتی کاشان یکی از بزرگترین بیمارستان‌های استان اصفهان است که خدمات درمانی تخصصی و فوق تخصصی را به بیماران ارائه می‌دهد. این مرکز در سال ۱۳۶۹ تاسیس شده است. ارائه خدمات درمانی با کیفیت و ایمن به بیماران است. وی افزود: این موفقیت حاصل همکاری و تعامل تمامی مسئولین محترم دانشگاه و بخش‌های بیمارستان، از جمله مدیریت، کادر پزشکی، پرستاری و خدماتی است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر سید رامین مدنی، سرپرست مرکز آموزشی درمانی شهید دکتر بهشتی، در این خصوص گفت: کسب رتبه درجه یک اعتبار بخشی بیمارستانی نشان دهنده تلاش و مجاهدت شبانه روزی تمامی کارکنان این مرکز در راستای

راه اندازی کلینیک تغذیه و رژیم درمانی در مرکز آموزشی درمانی نقوی

سلامتی تأکید کرد. رئیس مرکز آموزشی درمانی نقوی افزود: این کلینیک به مراجعه‌کنندگان سرپایی کلینیک تغذیه و بیماران بستری پس از ترخیص خدماتی چون تنظیم رژیم غذایی در بیماران مبتلا به دیابت، فشارخون، نارسایی‌های کلیوی، سرطان‌ها، بیماری‌های گوارشی و کبدی، کاهش و افزایش وزن و تنظیم تغذیه انترال و پرنترال در شرایط خاص ارائه خواهد داد. کلینیک تغذیه و رژیم درمانی بیمارستان نقوی کاشان در روزهای شنبه و دوشنبه از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۳ توسط سرکار خانم منیره آراسته خواه کارشناس ارشد تغذیه بالینی پذیرای بیماران است.

رئیس مرکز آموزشی درمانی نقوی از راه اندازی کلینیک تغذیه و رژیم درمانی در این مرکز خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر علی خندان گفت: تغذیه و رژیم درمانی نقش مهمی در پیشگیری و درمان بیماری‌ها دارد. وی افزود: کلینیک تغذیه و رژیم



اخبار

سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی کاشان از مرکز اورژانس قم بازدید کرد



سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی کاشان به اتفاق هیأت همراه از واحد های مختلف مرکز اورژانس پیش بیمارستانی قم بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه دکتر مهرداد فرزندی پور در این بازدید با اشاره به اهمیت تبادل تجربیات بین مراکز اورژانس کشور، گفت: با بازدید از مرکز اورژانس پیش بیمارستانی قم، ضمن آشنایی با امکانات و تجهیزات این مرکز، تجربیات ارزشمندی را کسب کردیم. وی افزود: مرکز اورژانس پیش بیمارستانی قم از مراکز پیشرو در کشور است و دارای امکانات و تجهیزات پیشرفته ای است. در این بازدید، سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی کاشان از بخش های مختلف این مرکز از جمله اتاق هدایت عملیات، مرکز کنترل و فرماندهی، پایگاه های اورژانس شهری و جاده ای، و مرکز تریاژ بازدید کرد. دکتر فرزندی پور در این بازدید با کارکنان مرکز اورژانس پیش بیمارستانی قم دیدار و گفتگو کرد و از تلاش های آنان در ارائه خدمات به بیماران قدردانی کرد. در این بازدید، دکتر بهزادی نیا، رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی قم و جمعی از مسئولان این مرکز حضور داشتند.

دستگاه اسپرومتری نوار عملگر در ره در مرکز آموزشی درمانی نقوی راه اندازی شد



با پیگیری ریاست مرکز، دستگاه اسپرومتری نوار عملگر در مرکز آموزشی درمانی نقوی کاشان راه اندازی گردید. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر علی خندان رئیس مرکز آموزشی درمانی نقوی، در این رابطه گفت: اسپرومتری نست رایجی ست که جهت تشخیص آسم، بیماریهای مزمن ریوی و مواردی که سیستم تنفسی به دلایلی تحت تاثیر قرار گرفته باشد، استفاده میشود. واحد اسپرومتری نوار عملگر در کلینیک تخصصی و فوق تخصصی این مرکز، در روزهای شنبه تا چهارشنبه هر هفته صبح ها آماده ارائه خدمات به بیماران ریوی و تنفسی می باشد.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کاشان: جای نگرانی برای تامین شیر خشک در کاشان وجود ندارد



اتفاق نیفتد و حقوق سایر نوزادان ضایع نشود. وی ضمن اعلام شماره تلفن معاونت غذا و دارو (۰۳۱۵۵۴۷۲۰۲۵) داخلی (۱۵۳) برای پاسخگویی شهروندان در خصوص فرآورده های شیر خشک افزود: شهروندان از این فرآورده فقط برای مصرف نوزادان و کودکان استفاده کنند و از استفاده آن در مصارف دیگر خودداری شود. جمعیت نزدیک به ۵۰۰ هزار نفری شهرستان های کاشان و آران و بیدگل، زیر پوشش خدمات بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی کاشان قرار دارد. شهرستان کاشان با جمعیت افزون بر ۲۶۴ هزار نفر در فاصله حدود ۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان و شهرستان آران و بیدگل با بیش از ۱۰۳ هزار نفر جمعیت در حدود ۲۱۵ کیلومتری اصفهان قرار دارد.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کاشان بیان کرد: با اجرای این طرح اتباع نیز با مراجعه به فرمانداری محل سکونت با دریافت کد شناسه یکتا کودک می توانند شیر خشک کودک خود را از داروخانه ها دریافت کنند. برندهای مختلف شیر خشک دارای ترکیبات یکسان و به راحتی قابل جایگزینی است، باید به اندازه نیاز واقعی خود شیر خشک تهیه شود تا کمبود کاذب

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: شیر خشک به صورت هفتگی در داروخانه های شهرستان توزیع می شود لذا در خصوص تامین آن جای نگرانی وجود ندارد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر محمدرضا رشیدی افزود: انواع شیر خشک به صورت هفتگی در داروخانه های شهرستان توزیع می شود لذا در خصوص تامین آن جای نگرانی وجود ندارد و ذخیره و خرید مازاد سبب خسارات به زنجیره توزیع خواهد شد. وی اظهار کرد: طرح اصالت سنجی فروش شیرهای خشک در حال اجرا می باشد به طوری که شهروندان با ارائه کد ملی و تاریخ تولد کودک می توانند شیر خشک مورد نیاز خود را از داروخانه ها خریداری کنند.

توقیف یک واحد تولید کننده گلاب و انواع عرقیات گیاهی فاقد مجوزهای بهداشتی



آن جلوگیری گردید. شهروندان به نشان سیب سلامت وی تاکید کرد: اطمینان سازمان غذا و دارو بر روی

محصولات تولیدی ضروری است و در این راستا از شهروندان خواست در صورت مشاهده هر گونه تخلف، مراتب را با شماره تلفن ۵۵۴۷۰۲۱۲ به اطلاع کارشناسان این معاونت برسانند. وی ضمن تاکید از شهروندان خواست تا با مشاهده هر گونه تخلف، مراتب را به اطلاع کارشناسان معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کاشان با شماره تلفن ۵۵۴۷۰۲۱۲ برسانند و جهت بررسی اصالت کد بهداشتی درج شده روی محصولات از طریق سامانه fdacrm اقدام نمایند.

مدیر نظارت بر فرآورده های غذایی و آرایشی و بهداشتی معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: محصولات یکک واحد تولید کننده گلاب و عرقیات گیاهی غیر مجاز خیر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، مهندس الهام تاجر گفت: این کارخانه بدون اخذ مجوز و پروانه های بهداشتی و با استفاده از جعل شماره پروانه، مبادرت به تولید و بسته بندی محصولات می نمود، که در این راستا بالغ بر ۱۵ هزار لیتر از محصولات تولیدی توقیف و از ادامه فعالیت

برگزاری «آئین گرامیداشت خیرین بزرگوار عرصه آموزش و سلامت دانشکده بهداشت»



بهداشت و خاتم دکتر عطف معاون آموزشی دانشجویی و فرهنگی دانشکده بهداشت ضمن تشکر از زحمات شرکت های مذکور در امر اهدا وسایل و تجهیزات مورد نیاز دانشکده بهداشت درمورد اهمیت خرید وسایل و تجهیزات مورد نیاز دانشکده بهداشت مساعدت داشتند تقدیر و تشکر بعمل آمد. در این مراسم آقایان دکتر رسولی آقای مهندس ناصر شفا نیکن مدیر عامل محترم شرکت آلیاز گستر هامون کاشان که در امر

این کار خداپسندانه و اهمیت آن در عرصه آموزش و سلامت بیاناتی را ایراد نمودند. همچنین آقای مهندس رضا فرزانه از خیرین این عرصه ضمن تشکر از برگزاری این مراسم، انجام این امور خیر را در قالب مسئولیت اجتماعی دانست. و بر اهمیت کمک به عرصه آموزش و سلامت تاکید نمودند. در حاشیه این مراسم نمایشگاهی از وسایل تجهیزات و دستگاههای خریداری شده توسط خیرین برپا شد. همچنین در پایان مرکز آزمون های ارگونومی شناختی که با مساعدت آقای مهندس فرزانه تجهیز و مورد بهره برداری قرار گرفته بود به دست ایشان افتتاح گردید.

به کمک خیرین سلامت:

راه اندازی واحد نور درمانی کلینیک تخصصی و فوق تخصصی بیمارستان شهید بهشتی

فوق تخصصی این مرکز، به بیماران با مشکلات پوستی این نوع خدمات ارائه شود. وی با اشاره به اینکه نوردرمانی یک درمان پزشکی است که در آن از نور طبیعی یا مصنوعی برای بهبود وضعیت سلامتی استفاده می شود، خاطر نشان کرد: از فواید این روش می توان برای درمان بسیاری از بیماری های پوستی از جمله پسوریازیس،

دو تن از خیرین سلامت که می خواستند نامی از آنها برده نشود، با هزینه ای بالغ بر ۲ میلیارد ریال مجدداً راه اندازی و آماده ارائه خدمات به بیماران گرامی گردید. مدیر مرکز آموزشی درمانی شهید دکتر بهشتی تصریح کرد: باره اندازی مجدد این واحد در تنها مرکز دولتی در بین شهرهای همجوار، شرايطی فراهم شد که در کلینیک

واحد نوردرمانی کلینیک تخصصی و فوق تخصصی بیمارستان شهید دکتر بهشتی کاشان با هزینه ای بالغ بر ۲ میلیارد ریال و با کمک خیرین سلامت راه اندازی شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، رامین بنایی در توضیح این خبر افزود: این واحد که به دلیل کمبود و مستهلک شدن قطعات متوقف شده بود، با کمک و همراهی

واحد نوردرمانی کلینیک تخصصی و فوق تخصصی بیمارستان شهید دکتر بهشتی کاشان با هزینه ای بالغ بر ۲ میلیارد ریال و با کمک خیرین سلامت راه اندازی شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، رامین بنایی در توضیح این خبر افزود: این واحد که به دلیل کمبود و مستهلک شدن قطعات متوقف شده بود، با کمک و همراهی

اخبار

برگزاری همایش شجره طیبه و گرامیداشت هفته بسیج



همایش شجره طیبه بمناسبت گرامیداشت هفته بسیج با حضور ریاست دانشگاه، فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه کاشان، کارکنان و اساتید دانشگاه، یکشنبه ۵ آذر در سالن آملی تئاتر مرکزی دانشگاه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، سخنرانی حجت الاسلام مهدی یوسفیان، اجرای سرود، روایتگری و مسابقه از جمله بخش های این برنامه بود. حجت السلام (مهدی یوسفیان) با اشاره به ۵ آذر سال روز تاسیس بسیج مستضعفین به فرمان امام خمینی (ره) گفت: بسیج مبنای کار جهادی قرار داد و همین روحیه و فرهنگ بسیج ایران را به یکی از قدرت های موشکی، پهبادی و نظامی جهان تبدیل کرد. وی افزود: جمهوری اسلامی امروز در دنیا سربلند است و در دورانی که مستکبران جهان با همه توان وارد جنگ فرهنگی و اقتصادی با ایران شدند، روحیه بسیجی همچنان می تواند ما را به پیروزی برساند، همچنان که این تفکر در خط مقدم سوریه و عراق علیه داعش جنگید و آنها را نابود کرد تا اقتدار اسلام و انقلاب افزایش یابد. در حاشیه این مراسم غربالگری دیابت و فشار خون شرکت کنندگان نیز در قالب پویش ملی سلامت انجام شد.

برپایی نمایشگاه اردوهای جهادی و پویش دیوار مهربانی



نمایشگاه اردوهای جهادی و پویش دیوار مهربانی (جمع آوری لباس گرم برای نیازمندان) به همت بسیج دانشجویی دانشگاه در ایستگاه ذهن آزاد دانشکده پزشکی برپا شده است. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، این نمایشگاه حاوی تصاویری از برگزاری چهاردهمین دوره اردوی جهادی منتظران آفتاب که از ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ آغاز و تا ۱۴۰۲/۰۵/۲۰ در بخش بزرگ روستاهای سه ده (ویدوج، ویدوجا و ازوار) ادامه داشت، می باشد. این گزارش حاکیست: در این اردو، تیم ۶۰ نفره جهادی علاوه بر اقدامات بهداشتی و درمانی به ارائه خدمات آموزشی، فرهنگی، مطالبه گری و عمرانی نیز پرداختند. از علاقمندان دعوت بعمل می آید ضمن بازدید از این نمایشگاه در پویش دیوار مهربانی (جمع آوری لباس گرم برای نیازمندان) شرکت نمایند.

خبر

آیین میزبانی و استقبال از پیکر مطهر شهید گمنام در بیمارستان شهید بهشتی و مسجد بقیه الله الاعظم (عج) دانشگاه برگزار شد



همزمان با ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها، آیین میزبانی و استقبال از پیکر مطهر شهید گمنام، روز دوشنبه مورخ ۲۷ آذر ماه سال جاری در بیمارستان شهید بهشتی و مسجد بقیه الله الاعظم (عج) دانشگاه به همت بسیج دانشجویی دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این مراسم دانشجویان، کارکنان و اساتید دانشگاه ضمن استقبال از پیکر مطهر شهید گمنام طی مراسمی با این شهید وداع کردند و یک صدا با فریادهای «لا اله الا الله» ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهید، با آرمان‌های والای بنیانگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی و شهدا تجدید میثاق کردند.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه نیز در این مراسم گفت: بار دیگر توفیق پیدا کردیم میزبان یکی از شهدای گمنام باشیم. حجت الاسلام والمسلمین عباس ابن علی، با اشاره به اینکه این شهیدان مجهول در ارض و مشهور در سماءند افزود: این شهیدان مشهورترین و به نام آورترین افراد در عرش الهی اند.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه در ادامه خاطرنشان کرد: شهید، سراسر نور و هدایت است و امیدوارم همه ما مشمول شفاعت شهدا بشویم.

گفتنی است: در این مراسم رئیس دانشگاه، مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، معاونین و مسئولین دانشگاهی، کارکنان و دانشجویان و جمعی از مردم شهیدپرور شهرستان کاشان حضور داشتند.

به مناسبت هفته دیابت: همایش غربالگری دیابت و فشار خون بالا در آران و بیدگل برگزار شد



همایش آموزشی راهکارهای طب ایرانی در پیشگیری و کنترل دیابت برای رابطین بهداشتی مدارس شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، معاون بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت شهرستان آران و بیدگل در این همایش، نسبت به تبیین اهداف طرح ملی غربالگری فشار خون بالا و دیابت و نحوه اجرای آن، توضیحاتی را ارائه کرد.

دکتر محسن قمصیری گفت: این پویش تلاش دارد با افزایش سطح آگاهی مردم در خصوص پیامدها و عوارض این بیماری‌ها و عوامل خطر آنها، تشخیص زودهنگام را در حد مورد انتظار انجام دهد.

وی تصریح کرد: پویش ملی غربالگری دیابت و فشارخون بالا برای همه افراد ۱۸ سال و بالاتر و بانوان باردار در همه گروه‌های سنی از روز شنبه ۲۰ آبان آغاز شده است و تا ۱۵ دی ماه ادامه دارد و همشهریان عزیز می‌توانند در سریع‌ترین زمان ممکن با حضور در مراکز خدمات جامع سلامت، پایگاه‌های سلامت، خانه‌های بهداشت و ایستگاه‌های موقت، به این پویش بپیوندند.

متخصص طب ایرانی نیز در این دیدار، گفت: امروزه سبک زندگی ماشینی باعث شده تا بیماری‌هایی همچون دیابت شیوع پیدا کند که عوارض زیادی را برای فرد ایجاد

کرده و به ارگان‌های بدن همچون کلیه‌ها، کبد، چشم و سایر ارگان‌های بدن ضرر می‌رساند.

دکتر زکریا روحانی، با اشاره به شیوع بیماری دیابت و آسیب آن به ارگان‌های حیاتی بدن، گفت: بحث ژنتیک در ابتلا به دیابت اهمیت زیادی دارد اما برخی افراد حتی با وجود زمینه ژنتیکی مبتلا نمی‌شوند چون سبک زندگی سالمی دارند و برعکس برخی با وجود اینکه زمینه ژنتیک ندارند، به دلیل عدم رعایت اصول سبک زندگی سالم خصوصاً غذا، خواب مناسب و ورزش به این بیماری مبتلا می‌شوند.

وی، به تدابیر طب ایرانی در پیشگیری و کنترل بیماری دیابت اشاره کرد و افزود: کاهش وزن و رسیدن به وزن ایده‌آل، از بهترین گزینه‌ها برای پیشگیری از دیابت است و باید گفت که درست است که افراد مبتلا به دیابت نوع دو

قرار می‌دهد. وی، ضمن اشاره به اهمیت دفع مواد زائد از بدن، افزود: یکی از دستورات مهم در دفع مواد زائد از بدن، ورزش است. هنگام ورزش، گردش خون در محیط بدن افزایش می‌یابد و تعریق اتفاق می‌افتد و بسیاری از مواد زائد از طریق پوست دفع می‌شوند.

دکتر زکریا روحانی همچنین افزود: یکی دیگر از دستورات پاکسازی پوست از مواد زائد، حمام است، متأسفانه امروز حمام تبدیل به دوش گرفتن فوری شده است و دوش گرفتن سریع فرصت کافی برای باز شدن کامل راه‌های دفع پوستی نمی‌شود.

حیدررضا رحمانی کارشناس مبارزه با بیماری‌های واگیر شبکه بهداشت و درمان آران و بیدگل نیز در پایان برنامه، در خصوص راهکارهای جلوگیری از شیوع آنفلوآنزا در مدارس توصیه‌هایی را ارائه داد.

گفتنی است در حاشیه این برنامه که با همکاری واحد مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر و سلامت جوانان، نوجوانان و مدارس مرکز بهداشت شهرستان آران و بیدگل برگزار گردید، شرکت کنندگان در همایش توسط مراقبین سلامت پایگاه فاطمیه، از نظر فشار خون و دیابت مورد ارزیابی و غربالگری قرار گرفتند.

در راستای پویش ملی غربالگری فشار خون و دیابت:

المپیاد ورزشی و بازی‌های بومی محلی در مدرسه شهید مطهری آران و بیدگل برگزار شد



مناسبت هفته دیابت، از برگزارندگان مسابقات ورزشی و مار و پله با اهدا جایزه تقدیر شد.

همچنین با تقدیم هدیه‌ای بعنوان یادبود از طرف مرکز بهداشت از زحمات و همکاری مسئولین مدرسه تقدیر و تشکر بعمل آمد. بنا بر این گزارش، این برنامه به همت واحد مبارزه با بیماری‌های غیر واگیر و مسئولین آموزشگاه شهید مطهری و با همکاری واحدهای سلامت روان، نوجوانان و مدارس و آموزش سلامت مرکز بهداشت و مسئول هیات بازی‌های بومی محلی این شهرستان برگزار شد.

گفتنی است مدرسه ابتدایی شهید مطهری جزء مدارس مجری برنامه ارتقاء فعالیت فیزیکی دانش آموزان در شهرستان آران و بیدگل می‌باشد.

در ادامه، مسابقات ورزشی متنوع و بازی‌های بومی محلی به تفکیک کلاس، در حیاط مدرسه اجرا شد.

در حاشیه این مسابقات، توسط کارشناسان واحد سلامت روان مرکز بهداشت، مسابقه مار و پله با موضوع پیشگیری از رفتارهای پرخطر و همچنین آزمون شناخت مادر و کودک برای تعدادی

انعقاد تفاهم نامه همکاری فی مابین بیمارستان سیدالشهداء (ع) آران و بیدگل و دانشکده پیراپزشکی دانشگاه



مختلف همکاری رایزی کرد. دکتر علی یوسفیان، همچنین بر اهتمام طرفین برای تسریع در آغاز فعالیت دانشجویان و اساتید در این بیمارستان تأکید نمود.

در پایان ضمن بازدید از بیمارستان، تفاهم نامه همکاری فی مابین بیمارستان سیدالشهداء (ع) و دانشکده پیراپزشکی انعقاد و امضاء شد.

امکانات و توانایی بخش‌های مختلف، با دکتر محمود صفاری سرپرست دانشکده پیراپزشکی و

در راستای آموزشی شدن بیمارستان سیدالشهداء (ع) آران و بیدگل، جلسه هماهنگی با مسئولین دانشکده پیراپزشکی دانشگاه در محل سالن آموزش بیمارستان سیدالشهداء (ع) برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، سرپرست بیمارستان سیدالشهداء (ع) آران و بیدگل در این جلسه، ضمن تشریح

اخبار

جلسه بررسی نگهداشت موتورخانه های سه واحد دانشگاه



جلسه بررسی اقدامات اخیر پیمانکار نگهداشت موتورخانه های بیمارستان ثامن، استخر دانشگاه و دانشکده بهداشت با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع، مشاور مالی و اداری رئیس دانشگاه و جمعی از مدیران و پیمانکار در تاریخ ۶ آذرماه در دفتر معاونت توسعه برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این جلسه مشاور مالی و اداری ریاست دانشگاه برحل مشکلات اساسی موتورخانه‌ها و سرعت بخشیدن به کار تعمیرات تأکید کرد.

و در ادامه، پیمانکار ضمن ارائه گزارش اقدامات و بیان چالش‌های پیش رو جهت حل مشکلات اساسی موتورخانه‌ها، بحث فرایندسازی مناسب به منظور کاهش هزینه‌های تمام شده را مطرح کرد.

جلسه هماهنگی در راستای تقویت مرکز امور بین الملل دانشگاه برگزار شد



با حضور مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، مشاور ریاست دانشگاه و سایر مسئولین ذیربط، جلسه هماهنگی در راستای تقویت مرکز امور بین الملل دانشگاه در دفتر معاونت توسعه برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در ابتدای این جلسه معاون مرکز امور بین الملل گزارشی از اقدامات اخیر انجام شده در خصوص تقویت این مرکز ارائه نمود.

حجت الاسلام والمسلمین عباس ابن علی، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در این جلسه گفت: دانشگاه علوم پزشکی کاشان ظرفیت بالایی برای تعامل با دانشگاه‌ها و مراکز علمی جهان دارد. با تقویت مرکز امور بین الملل، می‌توان این ظرفیت را به نحو مطلوبی به کار گرفت.

دکتر نجات خیری پور معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در این جلسه گفت: مرکز امور بین الملل دانشگاه نقش مهمی در توسعه روابط بین المللی دانشگاه با سایر دانشگاه‌ها و مراکز علمی جهان دارد. بنابراین، تقویت این مرکز از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

حیوان گزیدگی در کاشان به هزار و ۴۵۶ مورد رسید / ۱۱۰ میلیارد ریال هزینه واکسن و سرم حیوان گزیدگی

مشاوره و آزمایش ایدز در کاشان رایگان است



معاون بهداشتی دانشگاه گفت: مشاوره و آزمایش ایدز در شهرستان رایگان است و مراقبت، درمان، توانمندسازی و حمایت از افراد متاثر در برنامه ملی پیشگیری از این بیماری دنبال می‌شود تا برچسب منفی ایدز در جامعه را از بین ببریم.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر مهدی دلآوری افزود: از ابتدای امسال تا کنون ۶ مورد جدید ابتلا به اچ آی وی شناسایی شده‌اند که آلودگی به این ویروس از طریق انتقال خون، تماس جنسی پرخطر و نیز انتقال از مادر به کودک اتفاق می‌افتد.

وی با اشاره به اجرای پنجمین برنامه ملی پیشگیری از بیماری اچ آی وی اظهار کرد: آلودگی به این ویروس از طریق انتقال خون، تماس جنسی پرخطر و نیز انتقال از مادر به کودک اتفاق می‌افتد.

معاون بهداشتی دانشگاه بیان کرد: در این برنامه هدفگذاری شده است که ۹۰ درصد مبتلایان شناسایی شوند، ۹۰ درصد افراد شناسایی شده تحت درمان قرار گیرند و برای ۹۰ درصد افراد تحت درمان، بار ویروس به مقادیر غیر قابل انتقال کاهش یابد.

دلآوری گفت: امسال کمپین اطلاع رسانی ایدز از ۲۰ آبان تا ۲۰ آذر با شعار من هم آزمایش اچ آی وی می‌دهم برگزار میشود.

وی آموزش را مهمترین اصل در پیشگیری از بیماری ایدز ذکر کرد و افزود: باید با برطرف کردن انگ ایدز، ترس و نگرانی درخصوص این بیماری از بین برود.

وی اظهار کرد: با شناسایی و درمان افراد مبتلا، خطر انتقال به جامعه کاهش می‌یابد لذا اگر افراد با تشخیص به موقع تحت مراقبت قرار گیرند، می‌توانند زندگی عادی داشته باشند.

معاون بهداشتی دانشگاه بیان کرد: مرکز تشخیص و درمان ایدز تحت عنوان مرکز مشاوره های رفتاری با شماره تلفن ۵۵۴۶۳۳۴۴ فعال است.

اول دسامبر (برابر ۱۰ آذر امسال) روز جهانی ایدز نامگذاری شده است.

جمعیت نزدیک به ۵۰۰ هزار نفری شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل، زیرپوشش خدمات بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی کاشان قرار دارد.

شهرستان کاشان با جمعیت افزون بر ۳۶۴ هزار نفر در فاصله حدود ۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان و شهرستان آران و بیدگل با بیش از ۱۰۳ هزار نفر جمعیت در حدود ۲۱۵ کیلومتری اصفهان قرار دارد.



واکسیناسیون و سرم درمانی است تا با این روش از مرگ فرد پیشگیری شود. دلآوری گفت: انجام هر نوبت واکسیناسیون و سرم برای فرد بعد از گزش حیوان بطور متوسط ۵۰ میلیون ریال هزینه بر دولت تحمیل می‌کند و در مجموع در طول سال نزدیک به ۱۱۰ میلیارد ریال فقط هزینه واکسن و سرم بیماران در کاشان می‌شود که در حال حاضر رایگان انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه حیوان گزیدگی و هاری در راس بیماری‌های مشترک انسان و دام در کاشان قرار دارد گفت: تب مالت، کیست هیداتید، سالک و سیاه زخم در رتبه‌های بعدی است.

وی بیان کرد: میزان بروز حیوان گزیدگی در هر ۱۰۰ هزار نفر از جمعیت حوزه دانشگاه کاشان سال گذشته ۳۹۵ نفر بوده است که نسبت به سال‌های

قبل روند افزایشی را نشان می‌دهد. معاون بهداشتی دانشگاه همچنین تب کریمه کنگو را تهدید جدی بهداشتی معرفی کرد و افزود: این بیماری دارای قابلیت انتقال انسان به انسان است و در حال حاضر هیچ گونه واکسن مورد تایید علیه این بیماری در دسترس نیست.

وی درباره بیماری سالک هم گفت: روند بیماری سالک در کاشان در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال قبل کاهش یافته و تقریباً ۶۰ درصد کاهش در بروز بیماری داشتیم. تجربیات نشان می‌دهد اگر درخصوص کنترل سالک به موقع اقدام کنیم به راحتی میتوان این بیماری را کنترل کرد.

دلآوری افزود: درمان سالک باید براساس دستورالعمل کشوری ادامه یابد، در مورد مبارزه و کنترل جمعیت پشه

خاکی منطقه اقدام شده است و سالک از اولویت های بهداشت است. وی بر لزوم افزایش سطح سواد سلامت جامعه درباره بیماری‌های مشترک انسان و دام تاکید کرد و افزود: با دسترسی به تسهیلات بهداشتی و آموزش دائمی گروه‌های در معرض خطر و جامعه می‌توان از انتقال بیماری‌های مشترک بین حیوان و انسان جلوگیری کرد.

جمعیت نزدیک به ۵۰۰ هزار نفری شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل، زیرپوشش خدمات بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی کاشان قرار دارد. شهرستان کاشان با جمعیت افزون بر ۳۶۴ هزار نفر در فاصله حدود ۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان و شهرستان آران و بیدگل با بیش از ۱۰۳ هزار نفر جمعیت در حدود ۲۱۵ کیلومتری اصفهان قرار دارد.

معاون بهداشتی دانشگاه گفت: حیوان گزیدگی در ۶ ماه ابتدای امسال به هزار و ۴۵۶ مورد در کاشان رسید و روند افزایشی دارد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر مهدی دلآوری افزود: براساس آمارها سال گذشته در مجموع ۲ هزار و ۷۹ مورد حیوان گزیدگی اتفاق افتاده است.

وی اظهار کرد: ۵۴ درصد گزش‌ها توسط سگ انجام می‌شود که ۴۶ درصد این آمار هم از سوی سگ‌های صاحب‌دار بوده لذا شهروندان باید واکسیناسیون را برای پیشگیری از هاری و بیماری‌های قابل انتقال جدی بگیرند.

معاون بهداشتی دانشگاه بیان کرد: یکی از موارد مهم مرتبط با گزش توسط حیوانات، مراجعه فوری به مراکز پیشگیری و درمان هاری برای انجام

از مراقبین سلامت و بهورزان فعال شهرستان های کاشان و آران و بیدگل تقدیر شد



در راستای اجرایی نمودن فراخوان جمعیت خدمت نگر گرفته گروه های سنی و ارائه کامل بسته خدمتی در سه ماهه دوم سال جاری، از مراقبین سلامت و بهورزان فعال در این زمینه تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در جلسه کمیته فنی این معاونت از تلاش های ارزنده نرجس خیران و هانیه اصولی مراقبین سلامت پایگاه سلامت مینسی، زهرا رجبی مقدم مراقب سلامت/ ماما پایگاه سلامت سلطان امیر احمد، حسین سلطانی بهورز خانه بهداشت ویدوج (شهرستان کاشان) و حمید رضا مستوفی مراقب سلامت پایگاه سلامت نمکی و نرجس حلاج مراقب سلامت پایگاه سلامت ثامن الحجج (شهرستان آران و بیدگل) با اهدای لوح تقدیر و هدایا تجلیل بعمل آمد.

گفتی است: تعدادی از شهروندان عزیز شهرستان کاشان که در سامانه یکپارچه بهداشت (سیب) ثبت نام شده اند ولی بسته خدمتی گروه سنی مربوطه را دریافت نکرده اند به عنوان «جمعیت خدمت نگر گرفته» شناخته می شوند که لازم است برای دریافت بسته خدمتی مذکور در راستای بهره مندی همگانی از خدمات بهداشتی و ارتقای سلامت خانواده، به پایگاه سلامت/خانه بهداشت محل سکونت خود مراجعه نمایند.

نشست مشترک کارشناسان واحدهای مبارزه با بیماری های واگیر و سلامت روان آران و بیدگل



در راستای هماهنگی برنامه پیشگیری از ایدز و بیماری های رفتاری، نشست مشترک کارشناسان واحدهای مبارزه با بیماری های واگیر و سلامت روان شبکه بهداشت و درمان آران و بیدگل برگزار شد.

مسعود بلندی کارشناس مسئول مبارزه با بیماری های واگیر گفت: ایدز یک بیماری عفونی است که حدود ۴۰ سال از پیدایش آن می گذرد و در این مدت ۸۰ میلیون نفر در سراسر دنیا به آن مبتلا و ۳۵ میلیون نفر جان خود را از دست داده اند.

وی افزود: در ایران که در سال ۱۳۶۵ اولین مورد ایدز شناسایی شد، انتقال بیماری از طریق معنادین تزریقی درصد بالایی داشت، ولی در سال های اخیر روابط پرخطر جنسی با حدود ۸۰ درصد، روش اول انتقال در کشور را به خود اختصاص داده است. بلندی تصریح کرد: زنان و دختران در این بیماری آسیب پذیرتر هستند

و گروه ۲۵ تا ۳۵ سال یعنی جمعیت فعال جامعه بیشترین آمار را به خود اختصاص داده اند.

زهرا سادات محمدیان کارشناس مسئول سلامت روان دانشگاه نیز در ادامه، بیماری ایدز را از معضلات جامعه بشری دانست و گفت: با تقویت عزت نفس و آموزش مهارت های زندگی به نوجوانان و جوانان می توان آنان را در برابر ایدز مصون کرد.

وی اذعان داشت: آموزش مهارت

آیین گرامیداشت روز پژوهش و فناوری در دانشگاه برگزار شد



آیین گرامیداشت روز پژوهش و فناوری و تجلیل از پژوهشگران و فناوران با حضور رئیس دانشگاه و جمعی از معاونین، مدیران، اعضا هیات علمی و جمعی از کارکنان روز سه شنبه ۲۸ آذرماه در سالن دکتر محمد قریب برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، رئیس دانشگاه در این نشست، سخنانی را در خصوص اهمیت پژوهش و پژوهشگری بیان کرد و اظهار داشت: ما آنقدر زمان و سرمایه نداریم تا مسیرهای مختلف را آزمایش کنیم و

از این رو باید امور را صرفاً بر اساس پژوهش انجام داد. دکتر کورش ساکی، با بیان اینکه مسیر پژوهش یک مسیر بسیار طولانی است، افزود: پس از انقلاب صنعتی به واسطه تسلط علمی نوع رفتارها و نوع عملیات عوض شد و از این رو با یک دستگاه بدون نیاز به نیروی انسانی زیاد اقدامات انجام می‌شد. رئیس دانشگاه، با بیان اینکه با رصد سیر علمی در دنیا مشخص شد این مهم با افزایش آموزش محقق شده است، تصریح کرد: دنیا امروز

به سمت دانشگاه‌های فن‌آوری سوق پیدا کرده و ما نیز باید به این سمت حرکت کنیم در حالی که گام‌های بزرگی برداشته شده است و وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی در سلول‌های بنیادی رتبه دوم جهان است، گفت: ایران در هوا فضا، فناوری نانو و سایر علوم حرف برای گفتن دارد و این نشان‌دهنده آن است که پتانسیل زیادی در کشور وجود دارد و از سوی دیگر دنیا امروز به سمت علوم جدید نظیر کوانتوم،

هوش مصنوعی و سایر علوم جدید حرکت می‌کند. دکتر ساکی، ضمن بیان اینکه تصمیم‌گیری‌ها حتماً باید بر اساس تحقیق و پژوهش باشد، پژوهشگران را به انجام پژوهش‌های کاربردی جهت رفع نیازها توصیه کرد. معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه در این مراسم، ضمن تبریک فرارسیدن هفته پژوهش و فناوری به همه پژوهشگران، گزارشی از عملکرد یکساله معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه را ارائه کرد.

انعقاد تفاهم نامه همکاری فیما بین روسای هشت دانشگاه و بنیاد نخبگان استان اصفهان

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی کاشان، از انعقاد تفاهم نامه همکاری فیما بین روسای هشت دانشگاه و بنیاد نخبگان استان اصفهان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر غلامعلی حمیدی افزود: این تفاهم نامه بین روسای هشت دانشگاه استان شامل علوم پزشکی اصفهان و کاشان، اصفهان، صنعتی اصفهان، کاشان، آزاد اسلامی اصفهان و آزاد اسلامی نجف آباد و همچنین بنیاد نخبگان استان با هدف هم افزایی و افزایش فعالیت‌های میان رشته‌ای به امضا رسید. وی تصریح کرد: در این تفاهم نامه بر ایجاد ارتباط بین پژوهشگران و متخصصان دانشگاه‌های مطرح استان و فراهم آوردن زمینه پیشرفت آنها تأکید شده است.

دکتر حمیدی یادآور شد: همچنین این شبکه همکاری قصد دارد تا با ایجاد ارتباط بیشتر بین دانشجویان رشته‌های مختلف در راستای اعتلای علوم میان رشته‌ای نیز حرکت کند.

از سوی بنیاد نخبگان استان اصفهان:

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان به عنوان استاد راهبر نمونه دانشجویان مورد تقدیر قرار گرفت

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: عضو هیات علمی این دانشگاه به عنوان استاد راهبر نمونه دانشجویان از سوی بنیاد نخبگان استان اصفهان مورد تقدیر قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر غلامعلی حمیدی افزود: در مراسمی که از سوی بنیاد نخبگان استان اصفهان برگزار گردید از ۱۲ استاد راهبر برتر گزینش دانشجویی از جمله دکتر الهه میانه ساز عضو هیات علمی دانشگاه تقدیر به عمل آمد.

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه، این موفقیت را به ایشان تبریک گفته و از خداوند متعال برای ایشان سلامتی و توفیق خدمت هر چه بیشتر را خواستار است.

به مناسبت هفته پژوهش و فناوری: میز مسائل تروما و حوادث در دانشگاه برگزار شد



تقدیر از عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان به عنوان پژوهشگر برگزیده کشوری

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان به عنوان پژوهشگر برگزیده کشوری در بیست و چهارمین جشنواره تجلیل از پژوهشگران، فناوران و نوآوران برگزیده مورد تقدیر قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، بیست و چهارمین جشنواره تجلیل از پژوهشگران، فناوران و نوآوران برگزیده کشور روز سه شنبه ۲۱ آذرماه ۱۴۰۲ همزمان با سومین روز هفته پژوهش و فناوری با حضور محمدعلی زلفی گل، وزیر علوم، احمد وحیدی، وزیر کشور و عبدالحسین خسروپناه، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در سالن همایش‌های بین‌المللی دانشگاه شهید بهشتی برگزار گردید، که از دکتر حامد میرزایی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان به عنوان پژوهشگر برگزیده کشوری در گروه علوم پایه تقدیر شد.

لازم به ذکر است در این مراسم از فناوران و پژوهشگران برتر در بخش‌های «پژوهشگران برگزیده»، «فناوران»، «روسای دانشگاه‌ها»، «نشریات علمی» و «انجمن‌های علمی» تقدیر شد. گفتنی است دکتر حامد میرزایی پژوهشگر برجسته دانشگاه علوم پزشکی کاشان دارای مرتبه دانشیاری، ۲۵۵ مقاله در اسکوپوس و h-index ۷۵ می‌باشد.

نشست معرفی داروی ریکالرسل به عنوان اولین دارو با پایه سلولی مجوز گرفته شده از سازمان غذا و داروی وزارت بهداشت

به مناسبت هفته پژوهش و فناوری، نشست معرفی داروی ریکالرسل به عنوان اولین دارو با پایه سلولی مجوز گرفته شده از سازمان غذا و داروی وزارت بهداشت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ در سالن دکتر قریب برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه با هدف پرداختن به موضوعات جدید در حوزه پزشکی بازساختی، نشست معرفی داروی ریکالرسل به عنوان اولین دارو با پایه سلولی مجوز گرفته شده از سازمان غذا و داروی وزارت بهداشت را با حضور اعضای هیات علمی و دانشجویان علاقمند برگزار کرد.

دکتر مسعود وثوق مدیر پزشکی بازساختی پژوهشگاه رویان در این نشست، در خصوص فرایند تولید، ویژگی‌های دارو و اخذ مجوز، چالش‌ها و جنبه‌های مختلف آن سخنانی را بیان کرد و به سوالات علاقمندان پاسخ دادند.

وسایل کمک رسان و بازتوانی - توجه به پوشش نوین بیمه‌ای در خصوص وسایل نقلیه و تجهیزات بازتوانی شایان ذکر است: در پایان نیز گزارشی از فعالیت‌های انجام شده در دانشگاه در این حوزه ارائه گردید:

- طرح ملی و بین‌المللی با همکاری وزارت راه، دانشگاه، شهرداری، فرمانداری و WHO در خصوص شهر کاشان شهر نمونه ترافیکی

- طرح بزرگ پرواز قاصدک که به موضوعات Post Hospital پرداخته و در حال حاضر صد مصدوم حوادث ترافیکی را پیگیری می‌کند.

- پیگیری طرح شهر دوستدار سالمند با همکاری مرکز تحقیقات تروما، مرکز تحقیقات ترومای پرستاری و شهرداری کاشان

- جمع‌بندی کلیه بانک‌های اطلاعاتی ثبت داده‌های تروما جهت استفاده از داده‌ها در تصمیم‌گیری‌های مبتنی بر شواهد

- انجام ده‌ها طرح پژوهشی و چاپ ده‌ها مقاله در حوزه حوادث و تروما

فعالیت‌های بین بخشی مانند آموزش و پرورش، شهرداری، دانشگاه و اداره فرهنگ و ارشاد را می‌طلبد.

- فرهنگ سازی و آموزش درست در مورد نحوه مصرف برخی داروها و الزامات مربوط به آنها به ویژه داروهای خواب آور و کاهش دهنده سطح هوشیاری

- ایمن سازی راه‌ها از لحاظ آسفالت، نور و وسایل کنترلی مانند دوربین‌ها خصوصاً در حاشیه شهرها

- اهمیت آمادگی در ساماندهی مدیریت سوانح و حوادث در سطح استان و هماهنگی سازمان‌های مرتبط مانند پلیس راهور، آتش نشانی، شهرداری، پزشکی قانونی، مراکز بهداشتی و درمانی - ارتقا ناوگان امداد رسانی در سطح استان مناسب با استانداردهای ملی و بین‌المللی

- توجه به مسائل و مشکلات بعد از ترخیص (Post Hospital) در مصدومین حوادث در تمامی سطوح از جمله بازگشت به کار، مسائل روحی و روانی،

مربوطه مطالبی را بیان کرد. در این جلسه اهم مسائل و چالش‌های موجود در حوزه تروما در شهرستان و استان به شرح زیر بیان شد:

- افزایش روز افزون تروماهای مربوط به سالمندان به ویژه موضوع افتادن و شکستگی‌ها در آنها که ناشی از عدم توجه به بهسازی مبلمان شهری متناسب با بافت جمعیتی شهرهاست و همچنین عدم توجه به مسائل و مشکلات سالمندان در معماری ساختمان‌ها حتی منازل مسکونی که خود هزینه‌های مادی و معنوی زیادی را برای خانواده، سیستم بهداشتی و درمانی و همچنین دولت به همراه دارد.

- موضوع پوکی استخوان و مسائل مربوط به آن مانند عدم توجه به مسائل مربوط به تغذیه که خود باعث افزایش تروماهای شکستگی می‌شود.

- عدم توجه به فرهنگ سازی و آموزش در نحوه استفاده از وسایل نقلیه به ویژه موتور، رعایت قوانین و مقررات رانندگی مانند سرعت مطمئنه و استفاده از وسایل ایمنی مانند کلاه کاسکت که

به مناسبت هفته پژوهش و فناوری، مسائل و چالش‌های تروما و حوادث در سطح شهرستان کاشان بررسی شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر غلامعلی حمیدی معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه در این نشست گفت: مسائل و چالش‌های تروما و حوادث در واقع یکی از اهداف اصلی و اولویت‌های خاص مورد تأکید این معاونت است.

دکتر اسماعیل فخاریان رئیس مرکز تحقیقات تروما و مدیر گروه اجرایی مغزو اعصاب دانشگاه نیز، ضمن تأکید بر این موضوع که تروما و مسائل و چالش‌های آن همواره جز مسائل مورد توجه مرکز و دانشگاه بوده و در طول سال و در جلسات متعدد جنبه‌های مختلف آن مورد بررسی قرار گرفته، بر شتاب دادن به فعالیت‌ها در این زمینه با حمایت معاونت تحقیقات و فناوری تأکید کرد.

دکتر مجتبی صحت عضو هیات علمی دانشگاه نیز، در خصوص جنبه‌های مختلف موضوع و مسائل و چالش‌های

اخبار

اولین جلسه کمیته ستاد بحران معاونت دانشجویی فرهنگی دانشگاه تشکیل شد



اولین جلسه کمیته ستاد بحران در حوادث خوابگاهی روز پنجشنبه ۹ آذر ماه جاری با حضور معاون فرهنگی دانشجویی و سایر مدیران این معاونت در دفتر معاونت فرهنگی و دانشجویی تشکیل شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه در ابتدای این نشست اظهار داشت: مدیران کلیه واحدها به ویژه سراها دانشجویی ملزم به نوشتن سناریو بحرانی هستند تا آمادگی لازم برای اتخاذ بهترین و سریع ترین تصمیمات در لحظات بحرانی را داشته باشند. دکتر اعظم باقری تاکید کرد: سناریوهای ترکیبی و فرآیندها طراحی شود و قبل از اجرا مانور، تمرینات داخلی انجام پذیرد.

برگزاری جلسه شورای مدیران معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه



جلسه شورای مدیران معاونت فرهنگی و دانشجویی روز یکشنبه مورخ ۱۲ آذر ماه سال جاری با حضور مدیران و مسئولین در دفتر معاونت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این جلسه در خصوص چیدمان فضای داخلی واحدها و استفاده از ساختمان اداری خوابگاه محتشم کاشانی به عنوان بخش اداری معاونت بحث و تبادل نظر شد. هم چنین مقرر شد در خصوص راه اندازی کمیته خرید و تعیین دبیر کمیته اقدام لازم صورت پذیرد. گفتنی است در این جلسه مجید صلواتی به عنوان کارپرداز جدید معاونت معرفی شد.

انتخاب مقاله عضو هیات علمی دانشگاه به عنوان اثر برگزیده دومین جشنواره ترجمان دانش با موضوع ایمنی، حوادث و بلایا



ترجمان دانش با موضوع ایمنی، شش اثر برگزیده تعیین گردید. حوادث و بلایا به عنوان یکی از شایان ذکر است این جشنواره

مقاله دکتر مهدی ملکوتی خواه عضو هیات علمی گروه مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار دانشکده بهداشت دانشگاه در دومین جشنواره ترجمان دانش با موضوع ایمنی، حوادث و بلایا به عنوان یکی از شش اثر برگزیده انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، مقاله دکتر ملکوتی خواه با عنوان «ارزیابی ریسک حریق مراکز تجاری و خرید کاشان به روش ارزیابی مهندسی ریسک حریق (FRAME)» در دومین جشنواره

جلسه مشترک فی مابین معاون سلامت اداره دامپزشکی استان اصفهان و معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه



معاون سلامت اداره دامپزشکی استان اصفهان نیز در این نشست، اولویت های پژوهشی آزمایشگاهی استان را اعلام کرد. دکتر براتی افزود: عناوین پژوهشی اولویت دار اداره دامپزشکی از جمله مقاومت آنتی بیوتیکی، بررسی موارد بیماری های انگلی در دام، طیور و آبیان، و نگاه ویژه به آبیان با توجه به اینکه کاشان قطب دامی های زینتی کشور محسوب می شود، می باشد. دکتر لطفی نیا عضو هیات علمی دانشگاه نیز، پتانسیل های آزمایشگاهی برای تشخیص

بر اساس تفاهم نامه دانشگاه و سازمان دامپزشکی اصفهان، جلسه مشترک فی مابین معاون سلامت اداره دامپزشکی استان اصفهان و معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر غلامعلی حمیدی در این جلسه، ضمن معرفی پتانسیل های علمی، تحقیقاتی و آزمایشگاهی حاضرین، بر انجام تداوم همکاری های مشترک تاکید کرد.

با همکاری دانشگاه علوم پزشکی تبریز و رادیو سلامت در تاریخ ۸ و ۹ آذر ۱۴۰۱ در مرکز رادیو صدا و سیما جمهوری اسلامی برگزار گردید. لازم به ذکر است در این مراسم، دبیر کمیته اجرایی این جشنواره بیان کرد که در مرحله اول جشنواره ۴۷ اثر از دانشگاه های مختلف کشور ارسال شد که پس از داوری های متعدد، ۱۲ اثر به مرحله نهایی رسیدند، در نهایت شش اثر در حیطه ترافیک و حوادث و بلایا منتخب شدند.

مولکولی بیماری های مشترک بین انسان و دام را بیان نمود. در پایان مقرر گردید زمینه های مشترک همکاری بین طرفین اعلام و در جلسات بعدی اقدامات لازم جهت تدوین و اجرای پروژه ها انجام گردد. این جلسه با حضور معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه، معاون سلامت اداره دامپزشکی استان اصفهان، رئیس آزمایشگاه جامع، رئیس مرکز تحقیقات عفونی و جمعی از اعضای هیات علمی دانشگاه با هدف شناسایی همکاری های مشترک علمی، آزمایشگاهی و تحقیقاتی در حوزه دام، طیور و آبیان در تاریخ ۱۲ آذرماه در دفتر معاونت تحقیقات و فناوری برگزار گردید.

به مناسبت روز دانشجو:

غرفه های کانون هلال احمر و بازیافت در دانشگاه راه اندازی شد



به مناسبت روز دانشجو، غرفه هلال احمر به همت کانون فرهنگی- دانشجویی و غرفه بازیافت تحت عنوان «بی هزینه کار خیر کنیم» توسط کانون آرزوی سپید راه اندازی شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در غرفه هلال احمر اعضای شورای مرکزی کانون به معرفی اهداف کانون و برنامه های آتی پرداختند. لازم به ذکر است عضوگیری

از اعضای جدید و اهدای پک فرهنگی از دیگر برنامه های جانبی این غرفه می باشد. این گزارش حاکیست غرفه بازیافت که با هدف ترویج نگهداشت محیط زیستی با دریافت مواد بازیافتی برپا شده بود، به دانشجویان گلدان و بلیط مراکز فرهنگی اهدا شد. لازم بذکر است: عواید حاصل از این غرفه به کودکان کار تعلق می گیرد.

همزمان با روز دانشجو:

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه با دانشجویان دیدار کرد



به مناسبت روز دانشجو معاون فرهنگی و دانشجویی، مدیران دانشجویی و جمعی از مدیران در سلف سرویس مرکزی با دانشجویان گفتگو کردند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر اعظم باقری در این دیدار اظهار کرد: عزم و همت دانشجویان عزیز که در این برهه حساس با بهرمندی از توان جوانی، هوشمندی و مسئولیت پذیری برای گذر از مشکلات نقش آفرینی موثر داشته اند، قابل تقدیر است. وی افزود: دانشجوی آگاه با الهام از سیره سیاسی الهی امام امت،

دانشگاه علوم پزشکی در کنار انجام وظایف آموزشی، پژوهشی و درمانی خود، توجه به مسائل ارزشی و فرهنگی را سرلوحه خود قرار داده و مطابق منویات مقام معظم رهبری، تهذیب، تحصیل و ورزش را در برنامه ریزی عملی خود مدنظر قرار می دهد. لازم به ذکر است: مسئولین معاونت دانشجویی فرهنگی دانشگاه، در جریان این بازدید، میزان رضایتمندی دانشجویان از کیفیت و تنوع وعده های غذایی را جویا شده و در جریان مسائل، دغدغه ها و نظرات آنان قرار گرفت.

نصایح رهبر فرزانه انقلاب و حرکت در خط سرخ شهادت، توانسته است دور از هیاهوی تبلیغاتی دشمنان، استقلال طلبی، آزادی خواهی و استکبار ستیزی خود را حفظ کند. دکتر باقری یادآور شد: دانشجوی

اخبار

مصادف با دهه دوم فاطمیه؛ مراسم چهارپایه خوانی در دانشگاه برگزار شد



به همت هیات دانشجویی عشاق الولایه و مصادف با دهه دوم فاطمیه، مراسم چهارپایه خوانی روز سه شنبه ۲۱ آذر ماه سال جاری بعد از اقامه نماز جماعت ظهر و عصر در دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این مراسم معنوی که مقابل چایخانه حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها و در جوار یادمان شهدای گمنام دانشگاه برگزار شد، مصطفی نصیرزاده با بیان فضایل و کرامات صدیقه کبری فاطمه زهرا سلام الله علیها به ذکر مصیبت و مرثیه خوانی پرداخت.

گفتنی است در این برنامه جمعی از اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه حضور داشتند.

بازارچه خیریه در دانشگاه برپا شد



بازارچه خیریه در دانشگاه به همت کانون دانشجویی آوای مهر و با همکاری آشیان وفا به مدت دو روز در محوطه دانشکده پزشکی برپا شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه با اعلام این مطلب، به تداوم برگزاری چنین جشنواره هایی در آینده تاکید کرد و گفت: سود فروش این بازارچه صرف کمک به دانشجویان نیازمند خواهد شد. دکتر اعظم باقری افزود: دانشجویان از دانشگاه های مختلف در این بازارچه شرکت کردند و امیدواریم در راستای ترویج فرهنگ مهربانی و کمک رسانی این برنامه ها تداوم یابد.

وی تصریح کرد: در این بازارچه که مورد استقبال بازدید کنندگان بسیاری قرار گرفت، غرفه های خوراکی، بازی و سرگرمی و صنایع دستی ارائه شد.

همزمان با ایام سوگواری شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها؛ محل انس با قرآن به همراه تقدیر از مقام آوران قرآنی دانشگاه برگزار شد



سلام الله علیها، تقدیر از فعالین بیمارستان ها و مراکز آموزشی درمانی در حوزه انطباق، اجرای نقاشی خط توسط دانشجوی فعال قرآنی و حافظ نهج البلاغه دانشگاه، امیرحسین شکرانی، پخش کلیپ از برگزیدگان بیست و هفتمین جشنواره قرآنی و ... از برنامه های جانبی این محفل بود. گفتنی است: رئیس و معاون مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت، رئیس دانشگاه، معاون فرهنگی و دانشجویی، مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، جمعی از خیرین سلامت، معاونین و مدیران دانشگاه، مسئولین شهرستان و روسای ادارات و دانشگاه ها، دانشجویان و کارکنان در این برنامه حضور داشتند.

و تلاوت زیبا و دلنشین قاری بین المللی، استاد حاج احمد ابوالقاسمی بهره مند شدند. پس از آن از طرح بورسیه قرآنی توسط رئیس دانشگاه رونمایی شد و حجت الاسلام والمسلمین دکتر علیرضا شاه فضل در خصوص این طرح توضیحاتی را ارائه داد. در پایان جلسه از برگزیدگان بیست و هفتمین جشنواره قرآن و عترت دانشگاهیان وزارت بهداشت با اهدای لوح تقدیر و هدیه، تجلیل شد. لازم به ذکر است: تقدیر از خیر ارجمند حاج حسن خاک نجفی، برپایی ایستگاه رنگ آمیزی نقاشی ویژه کودکان با مربی گری خانم نشاسته گیر و علیرضا شاه فضل و کودکان با زندگی حضرت فاطمه

وجود دارد را کشف کنیم. رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در این نشست، ضمن تشکر از خادمان قرآنی دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: خدا را شاکرم که در شهر دارالمومنین و جمع فعالین قرآنی حضور دارم. دکتر جواد باقری ادامه داد: وقتی حفظ قرآن را سرلوحه زندگی خود قرار دهیم، مانوس بودن با قرآن در زندگی شخصی و اجتماعی ما برکات فراوانی ایجاد می کند. دکتر باقری در ادامه، در خصوص بیست و هشتمین جشنواره قرآن و عترت و تغییرات آن نیز توضیحاتی را ارائه کرد. این گزارش حاکیست: در ادامه حاضرین در این مراسم از سخنرانی

محل انس با قرآن به همراه تقدیر از مقام آوران قرآنی، شامگاه دوشنبه مورخ ششم آذر ماه سال جاری در آمفی تئاتر مرکزی دانشگاه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه در این جلسه اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی کاشان مفتخر است که میزبان این محفل و برگزیدگان قرآنی است. ما جامعه پزشکی هر روز و هر لحظه به معجزه قرآن سر فرود می آوریم، چرا که قرآن همیشه در علم پزشکی از ما پیشی دارد. دکتر اعظم باقری اظهار امیدواری کرد: خداوند به ما توفیق دهد آن نشانه ها و معجزاتی که در قرآن

به مناسبت ۱۶ آذر؛ آئین بزرگداشت روز دانشجو در دانشگاه برگزار شد



آئین بزرگداشت روز دانشجو و تقدیر از ۱۳ کانون و تشکل دانشجویی فعال دانشگاه در سال ۱۴۰۲ شامگاه یکشنبه ۱۹ آذر ماه سال جاری در آمفی تئاتر مرکزی دانشگاه، این آئین با حضور مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، معاون فرهنگی و دانشجویی و جمعی از معاونان، مدیران، اعضای هیات علمی و بیش از ۵۰۰ نفر از دانشجویان در آمفی تئاتر مرکزی دانشگاه برگزار شد، از ۱۳ نهاد دانشجویی فعال دانشگاه در سال ۱۴۰۲ تقدیر شد. حجت الاسلام والمسلمین عباس ابن علی دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه در ابتدای این مراسم، به ایراد سخنرانی پرداخت. این گزارش حاکیست: همچنین مجلس مزین به حضور خادمان استان قدس رضوی به همراه پرچم متبرک گردید. گفتگوی صمیمانه و صندلی داغ با حضور دکتر حامد میرزایی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان و دانشمند یک درصد پراستاد جهان در سال ۲۰۲۲ از برنامه های شاخص این برنامه بود. گفتنی است: در این مراسم به قید قرعه به ۱۸ نفر بلیط رفت و برگشت به مشهد مقدس اهدا شد. اجرای شعر طنز توسط ناصر فیض، پخش کلیپ، مسابقه، صندلی داغ دکتر حامد میرزایی پژوهشگر برتر، هنرنمایی گروه هنری بامبو، برپایی نمایشگاه و بازارچه خیریه و ... از دیگر برنامه های این مراسم بود.

طرح بورسیه قرآنی مشوق دانشجویان به حفظ قرآن است

کارشناس مسئول قرآن و عترت دانشگاه، با اشاره به اجرای طرح های نوین برای ایجاد انگیزه و جذب دانشجویان به مسیر نورانی قرآن گفت: طرح بورسیه قرآنی این دانشگاه نقطه قوتی برای تشویق دانشجویان به حفظ قرآن است. فاطمه قدرت الهی توضیح داد: طرح ملی حفظ را مختص کارکنان، استادان، دانشجویان و خانواده هایشان برگزار می کنیم؛ اما طرح بورسیه قرآنی فقط ویژه دانشجویان است. این طرح را حجت الاسلام علیرضا شاه فضل، دبیر طرح ملی حفظ و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان پیشنهاد داد و سپس معاون فرهنگی، دانشجویی با مساعدت رئیس دانشگاه آن را در شورای فرهنگی دانشگاه مطرح کرد و اجرای طرح به تصویب رسید. در این طرح، در گام اول از دانشجوی حافظ قرآن کریم آزمون گرفته می شود و سپس در دو مرحله هدیه دریافت می کند؛ این هدیه در مرحله اول پس از آزمون و در مرحله دوم به صورت ماهیانه، متناسب با میزان محفوظات است. اعتبار هر آزمون برای پرداخت هدیه ماهیانه شش ماه لحاظ شده و دانشجویان برای دریافت هدیه ماهیانه هر شش ماه یک بار باید شرکت در آزمون را تکرار کنند.

این فعال قرآنی که خود در جشنواره های بیست و یکم تا بیست و سوم قرآن و عترت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در رشته های سیره معصومین (ع)، تفسیر قرآن و مفاهیم نهج البلاغه حائز رتبه اول کشوری شده است و نیز در مسابقه طرح ملی بشارت ۱۴۵۱ در شبکه تلویزیونی قرآن و معارف سیما رتبه برتر را کسب کرده، در تشریح سایر طرح های جذب دانشجویان به قرآن اضافه کرد: دانشگاه با چهار خوابگاه دانشجویی، جمعیتی نزدیک به هزار و ۷۰۰ دانشجو را در خود جای داده است. برنامه «دوره های قرآنی» که با دعوت از قاریان و حافظان برجسته شهرستان و با موضوعات پیشنهادی دانشجویان به صورت هفتگی برگزار می شود، یکی دیگر از طرح های قرآنی خوابگاهی است که با استقبال دانشجویان روبه رو شده است. وی، که مسئولیت دبیرخانه شورای مرکزی امر به معروف و نهی از منکر دانشگاه را نیز بر عهده دارد و یکی از مجریان برگزاری اولین کنگره ملی امر به معروف و نهی از منکر کشور به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی کاشان در سال ۱۴۰۰ - ۱۴۰۱ بوده است، گفت: طرح دیگری که به منظور ایجاد انس با قرآن کریم در میان

دانشجویان اجرا شد، این بود که یکی از دانشجویان پسر مرتل و خوش خوان را انتخاب کردیم و از تلاوت وی ضبط استودیویی انجام دادیم. سپس فایل تنظیم شده در همه کانال های فضای مجازی بارگذاری و مقرر شد که در آغاز کلاس های درسی پخش شود. قدرت الهی بیان کرد: دانشجویان در دوران دانشجویی، فطرت های پاک و بی آلودگی دارند که با ایجاد ارتباط صمیمی، بسیار زود به سمت قرآن جذب می شوند. من این مطلب را که بیان می شود «زمانه تغییر کرده و فرزندان در گذشته بیشتر به قرآن گرایش داشتند» قبول ندارم. طی هفت سالی که در دانشگاه خادم قرآن هستم، می بینم اتفاقاً بیشتر حافظان کل قرآن که تعدادشان به ۲۰ نفر می رسد، از دانشجویان رشته پزشکی هستند. به عبارتی، این دانشجویان با استعدادی که دارند، توانسته اند در کنار حفظ قرآن و مقام آوری در جشنواره های قرآنی، موفقیت های تحصیلی هم کسب کنند. وی با ارائه آماری از میزان مشارکت کارکنان، استادان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی کاشان در جشنواره های قرآنی ادامه داد: تعداد شرکت کنندگان در جشنواره هایی که هر ساله در دانشگاه برگزار می شود، از بین

شاننامه

صاحب امتیاز:

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان

مدیر مسئول:

دکتر کورش ساکی

سردبیر:

حسن صفری

هیئت تحریریه:

زهرا ساکنی، حسین پرآور، زهرا شیخی، الهه لطفی

طراح و صفحه آرا:

الهه لطفی

همکاران این شماره:

مسعود محسنی، رضا معصومی، امیر خدابخنده، امین سمیعی، زهره چهارباغی، مریم کریمی طاهری، سهیلا صانعی، فهیمه طاهری، فاطمه سادات جلالی، علیرضا زارعی نسب، علیرضا مهر دوست، محمدحسین رزاقی، روح اله یادیزاده، فاطمه محمدی، زهرا اشراقی، فرهاد بابایی

آدرس:

کاشان، میدان پانزده خرداد، ابتدای خیابان اباذر، ستاد مرکزی دانشگاه

کد پستی: ۸۷۱۳۷۳۲۹۷۶

تلفن: ۰۳۱-۵۵۴۵۰۹۹۹-۵۵۴۴۱۸۱۸

سامانه پیامکی: ۳۰۰۰۱۴۲۳

آدرس سایت: kaums.ac.ir

پست الکترونیک: https://mail.kaums.ac.ir/

نشانی مجازی: @kaums_ac_ir

آپارات: www.aparat.com/webdakashan

در راستای قانون جوانی جمعیت صورت گرفت: ارائه امکانات رفاهی به دانشجویان متأهل دانشگاه

۲۰۰ هزار تومان می باشد ادامه داد: در حال حاضر در تلاش هستیم تا از فضاهای موجود خوابگاهی برای اسکان دانشجویان متأهل و تبدیل آن به خوابگاه متأهلی استفاده نمایم. وی اذعان داشت: از دیگر خدمات ارائه شده به دانشجویان متأهل تخصیص وام ودیعه مسکن است که این وام مختص دانشجویان متأهلی است که در خوابگاه های دانشجویی سکونت ندارند و در شهر محل تحصیل، اجاره نامه مورد تأیید ارائه نمایند.

دکتر مظاهری در پایان اظهار امیدواری کرد: بتوانیم با در اختیار قرار دادن خوابگاه های متأهلی و همچنین وام های ازدواج و ودیعه مسکن به دانشجویان متأهل، بنا به فرموده رهبر معظم انقلاب، گام موثری در جهت قانون حمایت از جوانی جمعیت و فرزندآوری برداریم.

لازم بذکر است: مبلغ ودیعه مسکن حداکثر ۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و همانند سایر تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان مشمول ۴ درصد کارمزد می باشد. هم چنین علاوه بر وام ودیعه مسکن، به دانشجویانی که در طول تحصیل ازدواج نمایند مبلغ ۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال وام ازدواج تعلق می گیرد.



وی، در خصوص امکانات خوابگاه متأهلی محتشم توضیحاتی ارائه داد و گفت: هر واحد از خوابگاه محتشم دارای آشپزخانه، اتاق خواب و غیره است که می تواند آرامش لازم را به دانشجویان و خانواده وی منتقل کند تا با فراغ بال تحصیل نماید. دغدغه سکونت برای دانشجویان متأهل یکی از بزرگ ترین مشکلات آنهاست که امیدواریم باز هم در این زمینه بتوانیم خدمتی انجام دهیم.

دکتر مظاهری، با بیان این نکته که هزینه اسکان دانشجویان در خوابگاه متأهلی با امکانات مستقل ماهانه ۲۵۰ هزار تومان و با امکانات مشترک ماهانه

مدیر امور دانشجویی دانشگاه اظهار داشت: در راستای قانون حمایت از جوانی جمعیت؛ دانشگاه خدماتی شامل خوابگاه متأهلی و ارائه وام های ازدواج و ودیعه مسکن را به دانشجویان متأهل اختصاص داده است.

دکتر اشرف مظاهری، ضمن اشاره به این موضوع که امروز شاهد تأمین یک مجموعه خوابگاه متأهلی ۴۵ واحدی، در دانشگاه علوم پزشکی کاشان هستیم، گفت: این معاونت بر آنست تا برای آسایش دانشجویان عزیز، خوابگاه های دانشجویی به نحو احسن توسعه پیدا کنند.

وی افزود: با توجه به اینکه یکی از سیاست های دولت سیزدهم در راستای حمایت از جوانی جمعیت، افزایش خوابگاه های متأهلی است که در اکثر دانشگاه ها شروع شده، در دانشگاه علوم پزشکی کاشان نیز با تغییر کاربری که در خوابگاه محتشم کاشانی داشتیم، این امر به خوبی صورت پذیرفت. عضو هیات علمی دانشگاه تصریح کرد: قطعاً این امکاناتی که دانشگاه در اختیار دانشجویان متأهل قرار داده است، می تواند از لحاظ اقتصادی کمک شایانی برای این دانشجویان به همراه داشته باشد.

قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه برگزار شد

ویژه نامه جوانی جمعیت، برگزاری اردوی دانشجویی منتظران آفتاب با رویکرد جوانی جمعیت، برگزاری جشنواره مامایی و ...، خواستار پیگیری جدی مصوبات اجرا نشده در کلیه کمیته های تخصصی و همچنین اجرای کامل ماده ۲۲، ۴۱، ۵۶ و ۲۰ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت شد.

لازم به ذکر است در این جلسه ضمن بررسی مصوبات هشتمین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت، شاخص های کارنامه دانشگاه درشش ماهه اول سالجاری توسط کمیته های تخصصی ارائه و مورد تحلیل و بررسی قرار گرفت.



دکتر مهدی دلاوری معاون بهداشت دانشگاه نیز در این جلسه، پس از تقدیر و تشکر از تهیه موجود در کارنامه جوانی جمعیت شد.

با سازمان ها و ادارت و حوزه های مختلف دانشگاه در راستای جوانی جمعیت و ارتقاء شاخص های موجود در کارنامه جوانی جمعیت شد.

نهمین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت در سال جاری با هدف اجرایی سازی قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، رئیس دانشگاه در این نشست، از اقدامات قابل توجهی که تاکنون در راستای ارتقاء شاخص های مرتبط با جوانی جمعیت توسط کلیه معاونت های دانشگاه انجام شده تشکر و بر تغییر دیدگاه و تفکر افراد در بحث جمعیت تاکید کرد.

دکتر کورش ساکی، همچنین خواستار تشکیل مستمر جلسات

دیوار نویسی شعارهای جوانی جمعیت در مراکز خدمات جامع سلامت کاشان



رئیس روابط عمومی دانشگاه افزود: در راستای گسترش فرهنگ عمومی و ترویج اهداف جوانی جمعیت در جامعه، دیوار نویسی شعارهای جوانی جمعیت در مراکز خدمات جامع سلامت کاشان انجام می شود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این اقدام که از مصوبات کمیته رسانه قرارگاه جوانی جمعیت می باشد دیوار های مراکز خدمات جامع و پایگاه های سلامت فین بزرگ، امام علی (ع)، صاحب الزمان (عج)، صادقیپور، مادر، شهید لامع، شهرک ۲۲ بهمن تا پایان سال جاری با شعارهای جوانی جمعیت زیباسازی می شود. در اولین گام این اقدام، شعار «زندگی مشترک مسابقه برد و باخت نیست، پذیرفتن تفاوت ها و ساختن زندگی آرام و شاد است» بر روی دیوار مرکز خدمات جامع سلامت گلابچی نوشته شد.

در ذیل قرارگاه جوانی جمعیت: دومین جلسه رصد و پایش کمیته تخصصی بهداشت برگزار شد



جلسه رصد و پایش کمیته تخصصی بهداشت ذیل قرارگاه جوانی جمعیت با هدف اجرایی سازی قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و با حضور اعضای این کمیته در سالن رعیت معاونت بهداشت دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، اعظم مدیحی کارشناس مسئول برنامه جوانی جمعیت معاونت بهداشت دانشگاه در این نشست، ضمن بررسی مصوبات کمیته رصد و پایش مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹، گزارش مسیوطی از اقدامات انجام شده در سه ماهه سوم سالجاری در حوزه جوانی جمعیت را ارائه و براساس چک لیست های موجود رصد و پایش اجرای مواد قانون در کمیته فوق الذکر ارزیابی شد. این گزارش حاکیست: در ادامه اعضای جلسه به بحث و تبادل نظر پرداختند و جهت پیشبرد اهداف و بهبود وضعیت موجود پیشنهاداتی ارائه شد.

جلسه کمیته تخصصی فرهنگی قرارگاه جوانی جمعیت برگزار شد



در راستای سیاست های کلی جمعیت و اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، جلسه کمیته تخصصی فرهنگی جوانی جمعیت دوشنبه ۲۷ آذر ماه سال جاری در دفتر معاونت فرهنگی و دانشجویی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، ارائه گزارش اقدامات صورت گرفته در آذرماه توسط کارشناس فرهنگی، بررسی مصوبات جلسه پیشین کمیته فرهنگی جوانی جمعیت، گزارش برخی از فعالیت های انجام شده در راستای قانون جوانی جمعیت و بررسی مصوبات در دست پیگیری دستور کار این جلسه بود. در این جلسه، مقرر شد همه واحدها گزارش عملکرد، نظرات و پیشنهادات خود را در راستای بهبود اهداف کمیته فرهنگی جوانی جمعیت در اسرع وقت ارسال کنند.

لازم به ذکر است این جلسه با حضور معاون دفتر نهاد رهبری، مدیران دانشجویی و فرهنگی، مدیر مفدا، مسئول اداره رفاه دانشجویی و سایر اعضا برگزار شد.

کارگاه آموزشی قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت برگزار شد

برگزار شد. در ابتدای کارگاه آموزشی دکتر زهرا نخی اهداف، شاخص ها و وضعیت موجود برنامه قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را بیان کرد.

سپس مفاد قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و چگونگی اجرای آن، موضوعات طب سنتی در ناباروری، آسیب های تکم فرزندی و... ارائه شد.

این کارگاه آموزشی با همکاری متخصصین طب ایرانی و روانپزشکی برگزار شد.



کارگاه آموزشی قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت با هدف ارتقاء آگاهی برای پزشکان، مراقبین سلامت مرد و بهورزان برگزار شد. کارگاه آموزشی قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت برای پزشکان، مراقبین سلامت مرد و بهورزان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در راستای اجرای برنامه جوانی جمعیت، کارگاه آموزشی برای پزشکان، مراقبین سلامت مرد و بهورزان در تاریخ ۲۱ تا ۲۷ آبان سال جاری در چهار دوره یک روزه در مرکز آموزش بهورزی